
29/2025  PRIS 50:-  (inkl 6 % moms)
banprogram 

TISDAG 26 AUGUSTI
FÖRSTA START 18:00 ERBJUDER SPEL



2 3

			  15:30	 Banan öppnar för värmning
16:00	 Entrén öppnar
17:00	 Restaurangen öppnar 
17:00	 Provstarter bakom bilen
18:00	 Lopp 1, V4® (ATG®)

19:15	 Provstarter bakom bilen
19:30	Lopp 5, V75® (ATG®)
20:15	Lopp 7, V5® (ATG®)
21:23	Lopp 10, DD® (ATG®)
22:04	Lopp 12

22:12	Spårlottning 
	 Svenskt Travderby,  
	 därefter Derbystoet

H
Å
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D
ER

Omslaget: Stall SoFos Fame and Glory och Björn Goop vann Sofiero Bryggeri - Svenskt Travderby 2024. 
Timo Nurmos tränar och Fredrica Sandberg är skötare.           Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Man kan nästan ta på nervositeten 
bland uppfödare, ägare, tränare, 
hästskötare och övriga i kretsen 
kring hästarna i uttagningsloppen 
när de förbereds för start. Hur som 
helst blir det 24 hästar som sedan 
får ta sikte på karriärens höjdare 
söndag den 7 september!

 Glädjande nog var det väldigt 
många som ville vara med i uttag-
ningarna till Derbyt och jag kan inte 
erinra mig när intresset senast var 
så stort. Förutom att det kryllar av 
toppfyraåringar kryddas uttagning-
arna av Daniel Redéns La Yuca som 
nu ska skall ta sig an att kopiera 

Jovialitys fantastiska seger 2023. 
Och vips blev väl Derbystoet också 
lite öppnare på förhand…

Vi håller så klart en extra tumme 
för våra hemmaekipage och hop-
pas på många spännande lopp. 
Du som vill se loppen från bästa 
plats med Pemberts & Companys 
mycket uppskattade mat bokar din 
plats via vår hemsida. 

Nu önskar vi alla hästarna i uttag-
ningsloppen stort lycka till, det blir 
mycket spännande!
 

Mats Ahlkvist
sportchef

Vi är framme vid en av årets mest spännande kvällar inom hela 
travsporten när hästarna i Sofiero Bryggeri – Svenskt Travderby och 
Hjortkvarn Stallströ - Derbystoet kämpar om de åtråvärda platserna.

EN HÄRLIGT SPÄNNANDE EN HÄRLIGT SPÄNNANDE 
KVÄLL VÄNTAR!KVÄLL VÄNTAR!

För travälskare.

Stall SoFos Bullet the BlueSky är 
toppseedad i Sofiero Bryggeri - 
Svenskt Travderby. Stall SoFos Fame 
and Glory vann Travderbyt ifjol.     
             Foto: MARIA HOLMÉN/TR BILD

Ikväll får ni baguette och 
dricka när ni hämtar ut 
er nummerbricka. 
Välkommen!

SKÖTARE 
MED 
STARTHÄST!
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1 Tränarrum
2 Klubblokal för amatörer
3 Ingång stallbacke
4 Ståplatsläktare
5 Stallcafé 
6 Sekretariat (ingång stallsidan)
7 Derby Club / Gästrum 
8 Presscenter
9 Kopparbergsbaren
10 Hiss
11 Kaffe & Gott
12 Loger
13 Huvudrestaurang
14 Korven
15 Bistro Upploppet
16 Kopparbergsverandan
17 Hästägarerum med 
 sittplatsläktare
18 John Scott’s
19 Hiss

20 Sittplatsläktare 
21 Inomhusläktare
22 Informationen
23 Toalett & skötrum 
 Handikappanpassad toalett
24 Entré till publikhall & läktare
25 Oasen
26 Huvudentré
27 Korsvirkeshuset
28 Måldomartorn
29 Vinnarcirkel
30 Hästägarparkering
31 Köttbullerian
32 Spelarlobby - ATG®

33 Hästskötarlounge
34 Rökruta

HUVUDENTRÉ

Välkommen till uttagningsloppen till 

Svenskt Travderby 

och Derbystoet!

33

34

Mer än bara trav - Jägersro är inte bara en travbana, det är också en 
mötesplats vid sidan av sporten. Vi erbjuder en stor och generös restaurang 
med en uppskattad meny och inte minst en stor parkering. Aktivera din 
parkering med Parkster. Jägersro är också mötesplatsen 
för konferenser och andra typer av event.

16
29

307

8

9
11

12

14

13
32

18
26

28

31

21

Hjärtstartare finns i Informationen 
i publikhallen      , i restaurangen     , 
i sekretariatets reception      och 
i maskinhallen på stallbacken. 
Sjukvårdare finns ambulerande på 
området liksom ordningsvakter. 
Ta kontakt med dessa om 
ni behöver hjälp.

31 DESSERT 
Mascarponemousse med äppelkompott 

och brynt vit choklad. 85 kr.
ALLTID PÅ JÄGERSRO
Jägersroschnitzel 195:- 

Drop-in 225:-

VARMRÄTT 
Nattbakad karré, vitlöksfrästa bönor, 

choronsås, rödvinssky, rostad potatis. 
195:- vid förbokning. Drop-in 225:-

Vegetarisk varmrätt
 Helbakad rotselleri, vitlöksfrästa bönor, 
choronsås, rödvinssky, rostad potatis.

195:- vid förbokning. Drop-in 225:-

Scanna koden och boka på jagersro.se

Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

Entrén öppnar 16:30 
Restaurangen öppnar 17:00

Första start 18:00

TISDAG 26 AUG
 265:- vid förbokning, Drop in 295:-

DERBYKVAL

Tvårättersmeny 265:-

Spel på V75® 

erbjuds av ATG®

VARMT VÄLKOMNA TILL SEMIFINALEN I

KLUBBHÄSTEN 
OCH DERBYKVALEN!

I kväll skall det avgöras vilka 24 föreningar som kvalar in till 
den spännande finalen söndagen den 7 september i samband 
med Sofiero Bryggeri - Svenskt Travderby och Hjortkvarn 
Stallströ - Derbystoet. Vinnande förening får 15 000:-, 
tvåan 3 000:- och trean 2 000:-. 
Detta gäller i såväl Svenskt Travderby 
som Derbystoet.

Lycka till!

TOTALT   

40 000:-
I FÖRENINGS-

BIDRAG 
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INFORMATION FÖR PUBLIK OCH AKTIVA

ENTRÈ OCH RESTAURANG
Du köper entré och restaurangpaket på jagersro.se. 
Förköpspris: 50 kr, vid köp i kassa på banan 100 kr. 
Fri entré för personer under 18 år. För er med Svensk 
Travsports årskort visas detta upp för scanning. Du som 
är berättigad till årskortet hämtar det i inloggat läge 
på travsport.se. På Jägersro gäller Svensk Travsports 
årskort som entré på samtliga tävlingsdagar inkl tillgång 
till stallbacken. Du kan även ta med en vän, då scannas  
ST-kortet två gånger.
Jägersro är en kontantfri arena, endast kortbetalning.

STALLBACKSINFORMATION 
Svensk Travsports årskort gäller som entré till stallback-
en. Du kan även ta med en vän, då scannas  ST-kortet 
två gånger. 
Tisdag 26 augusti kl 13:00 stänger grindarna och efter 
den tiden är det inte möjligt att besöka stallbacken 
förrän onsdag kl 06:00, inte heller för butiksbesök 
på stallbacken. Det råder stor restriktivitet gällande 
entré till stallbacken samt inpassering med fordon. 
Hästtransporter ska efter avlastning av hästar parkeras 
på avsedd plats.

DIGITALT SPEL
Spel sker i ATG-appen. Vill du öka din spel-/insätt-
ningsgräns måste du göra det senast 72 timmar innan 
ändringen börjar att gälla. Utländska gäster hänvisas till 
respektive hemlands bolag, t ex danskespil.dk/dantoto 
och rikstoto.no. Läs mer i annonsen till höger.

INFORMATIONEN  
Finns i början av publikhallen.

ALKOHOLHALTIGA DRYCKER
Enligt alkohollagen är det förbjudet att förtära med
havda alkoholdrycker på områden med serverings
tillstånd. Även införsel av alkoholdrycker är förbjuden.

Vi ber dig ha förståelse för att vi gemensamt måste 
respektera lagen så att vi inte förlorar serverings
tillståndet.

TOTALT RÖKFÖRBUD
Jägersro är klassad som en idrottsarena. Det innebär 
totalt rökförbud (cigaretter, e-cigaretter, pipor, vat-
tenpipor etc) på hela området, både publikplats och 

stallbacke. Om någon trots tillsägelse röker där rökning 
inte är tillåten, kan denna person avvisas.

SJUKVÅRD
Ta kontakt med Informationen i början av publikhallen
så kontaktar de sjukvårdare. Hjärtstartare finns i 
Informationen i publikhallen, i restaurangen, i sekreta-
riatets reception och i maskinhallen på stallbacken.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12 

ÖVERNATTNINGSBOX 
Om din häst behöver övernattningsbox så kontakta  
Ida Ottosson senast fredag 12:00 på  
ida.ottosson@jagersro.travsport.se  
eller på 040-671 82 00.

TÄVLINGSBANANS TIDER  
Banan är stängd för träning hela dagen. 
15:30 	Banan öppnar för värmning 
17:00 	Provstarter bakom bilen 
19:15 	Provstarter bakom bilen

STALLBACKSVÄRDAR 
Stallbacksvärdar finns på plats vid stallbacksentrén från 
måndag kl 18:00 för tillresande ekipage.

PRISCEREMONIER 
Prisutdelning sker i vinnarcirkeln efter samtliga lopp.

INFORMATION OM HOVBESLAG/
VAGNINFO SENAST 17:45 
Information om hovbeslag och vagn ska lämnas för 
samtliga lopp senast 15 minuter innan starten av lopp 
1. Detta görs via tränarens konto på travsport.se i sam-
band med startanmälan. Även utländska tränare har 
lämnat infon vid startanmälan. Ändringar kan lämnas 
via tränarens konto på travsport.se eller på inskrivning-
en, 0736-73 91 27.

NUMMERBRICKOR 
Samtliga nummerbrickor ska vara rengjorda och inläm-
nade senast 30 minuter efter sista loppets start, annars 
blir det böter för tränaren. 

VINKLAD STARTBILSVINGE 
Vi använder startbil med vinklad vinge i samtliga lopp.

I Svenskt Travderby söndag 7 september tillämpas tillämpas bestämmelserna om Övervakningsstall i enlighet med 
Svensk Travsports Antidopningsreglementes 5§. OBS! Ankomst söndag morgon mellan kl. 08:00-10:00! Viss 
begränsning gällande värmningsställen kan förekomma! OBS! EJ övervakningsstall i Derbystoet.

Vid frågor - kontakta Mats Ahlkvist på 040-671 82 06 eller mats.ahlkvist@jagersro.travsport.se

ÖVERVAKNINGSSTALL I SVENSKT TRAVDERBY

De två främsta i varje försök är kvalificerade för start i respektive lopp. Häst som kvalificerar sig för final är 
skyldig att starta i finalen. Spårlottning i vinnarcirkeln omedelbart efter lopp 12. Vi lottar Travderbyt 
först och sedan Derbystoet. Mellan segrarna lottas om vem som får välja startspår först. Därefter lottas 
det mellan tvåorna. Tränare/ombud för häst som är kvalificerad för finalen är skyldig att fysiskt delta vid 
spårlottningen till finalen. Om inte tränare/ombud för häst är på plats placeras denna häst på lägsta lediga 
spår enligt följande ordning: 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. När ett spår har valts och hästnamnet placerats på 
spårlottningstavlan får tränare/ombud inte byta spår. På sidorna 10-11 kan ni fylla i startfälten.
Prisskala i Svenskt Travderby: 2.000.000-1.000.000-500.000-240.000-160.000-100.000 kr. (6 priser) 
Prisskala i Derbystoet: 1.000.000-500.000-250.000-120.000-80.000-50.000 kr. (6 priser) 
PRISSKALOR INKL PREMIECHANSEN
Svenskt Travderby: 4.000.000-2.000.000-1.000.000-480.000-320.000-200.000 kr. (6 priser) 
Derbystoet: 2.000.000-1.000.000-500.000-240.000-160.000-100.000 kr. (6 priser) 

SPÅRLOTTNING SVENSKT TRAVDERBY OCH DERBYSTOET

Fyraåriga svenska hingstar/valacker, 2640 meter autostart 
Calgary Games (Readly Express - Olympia Tilly) 1.11,7/2640a 
Körsven: Jorma Kontio. Tränare: Timo Nurmos. 210905

Fyraåriga svenska ston, 2140 meter autostart 
Honey Mearas (Readly Express - Khao Manee) 1.11,5/2140a  
Körsven: Örjan Kihlström. Tränare: Daniel Redén. 210905

Fyraåriga svenska hingstar/valacker, 2640 meter autostart 
Calgary Games (Readly Express - Olympia Tilly) 1.11,7/2640a 
Körsven: Jorma Kontio. Tränare: Timo Nurmos. 210905

Fyraåriga svenska ston, 2140 meter autostart 
Lara Boko (Djali Boko - Pecadille Face) 1.10,8/2140a  
Körsven: Mika Forss. Tränare: Timo Nurmos. E 221113

BANREKORD SVENSKA REKORD

KÖP LOTTER AV SKÅNSKA TRAVAMATÖRKLUBBEN 
Välkommen till lottståndet i publikhallen!

Våra spelvärdar finns på plats för att 
höja spelupplevelsen såväl som den 

totala upplevelsen för dig. Spelvärdarna 
är beredda att hjälpa dig med t ex digi-

tala spel eller andra frågor som rör besö-
ket. Allt spel sker digitalt på Jägersro. Läs 

mer på spelarguiden.com. 

Spela i ATG-appen så stöttar du Jägersro! 
Ladda ner appen på App Store för iPhone eller Google Play för 

Android. Logga in och gå in på Mitt konto. Dela din plats under ”Stötta 
din bana”. Genom att göra dig synlig i appen och lägga dina spel i 
den så stöttar du Jägersro då ATG betalar provision på det spelet.

FOREIGN GUESTS: 
Visit swedishhorseracing.com and click Bet now, then choose 
your local partner to place your bets. Use the web version for 
your domestic betting partner, some mobile apps are geo-
blocked and can’t be used outside your home country.
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Svenskt Travderby och Derbystoet ingår i Svensk Travsports satsning Premiechansen. Det innbär att 
ägarna valde bort möjligheten för hästarna att starta i premielopp som tvååringar för att ha chansen till 
dubbla prispengar i några av de största årgångsloppen. Nedanstående hästar fördubblar den prissum-
ma de springer in i Svenskt Travderby och Derbystoet söndagen den 7 september. Fullständig informa-
tion om Premiechansen finns på travsport.se. Uttagningsloppen ingår inte i Premiechansen.

På www.travsport.se kan du söka på hästens namn och sedan väljer du fliken Historik och om hästen är 
anmäld till Premiechansen så står det under rubriken Insatslopp.
OBS! Vid avvikelse mot travsport.se gäller uppgiften på travsport.se.

Ace Wibb
Alberdi Wine
August Zonett
Basic Structure
Beautiful James
Before Takeoff
Bootsman
Bullet the BlueSky
Caspian Bro
Conrads Stefan
Conrads Åke
Coolman Evo
Currency Artist
Danville
David Bowie
Donatello Face
Double Nature
Dream Mine
Elvis T.C.B.

Fighter Kronos
Flying Finn
Force of Nature
Gaining Experience
Gio Barosso
Go Kenneth Go
Golden Sunrise
Good Lord
Googoo Casino
Greetings
Henessi Joy
Iivo Zet
Ike Zet
Inaki Zet
Izod Zet
J.Kagan Brick
Jason Express
Jula Menuncio
Keep Go Gaga

Kemper Boyd
Killer Rain
King of Trotter
La Yuca
Lando Mearas
Leaderboard
Lifelong Journey
Lionel Mearas
Look at Me Sisu
Luckisanattitude
Marshal
Mellby Mammon
Mister Lion
Miyagi
Olli Boko
Omerta Boko
Onana Boko
Ontario
Orange Crush

Overhead Panel
Phantom Express
Preacherman
R.K.Eagle
Romulus Tooma
San Donato
Speed Change
Summit Diablo
Thai Face Time
Tony Adams
Walmann
X.O.Kemp
Xanthis J.R.
Zenmeister

71 st är anmälda till 
Premiechansen

Anmälda till Premiechansen i Svenskt Travderby:

Anmälda till Premiechansen i Derbystoet:
Billie Parker
Bravo Benellie
Corsa Francia
Cosmic Candy
Dahlia Brodda
Diamond Jackie
Do it Dorothy
Elegance Silvio
Fifa Vendil
G.B.G.Postponed
Giraffa
Global Fragrance
Gogo
Gosa Gosing
Great Knowledge
Great Pride
Gudrid Face

Havana Heaven
Hidethewinehoney
J.H.Ellen
Jazz Dancer
Joelynn
Juni Brick
Just for Show
Kinky Rain
Lainy K.W.
Las Vega
Legacy of Sound
Love Bites
Love This Bar
Lovebird Journey
Lucky Silver
Malkia
Mellby Maleficent

Miss Liberty
Naledi B.
O’Hara Boko
Okaleia Boko
Olivia Bros
Oriana Boko
Oriole Boko
Petite Sirah
Pralines
Pretty be Linda
Princess of Divine
Queen Gold
S.G.Empress
Scarfo Pellini
Screen Time Limit
Tactic Lane
Tangerina

Tintarella
Treasure Tile
Ulaya
Unique Princess
Vivillion
Youcan’taffordme
Zucchini C.D.

58 st är anmälda till 
Premiechansen

PREMIECHANSENPREMIECHANSEN

Hästarna seedas med hänsyn till sin totala prissumma och med hänsyn till sina poäng enligt Svensk Travsports poängvär-
dering av de senaste fem starterna. Härvid erhåller varje häst ett ordningstal (Ex: Häst med högsta prissumma och högsta 
startpoäng får ordningstalet (1+1=2). Häst med lägsta ordningstal rankas som nr 1, häst med näst lägsta som nr 2 o s v. 
Om två eller flera hästar har samma ordningstal prioriteras den som har högre prissumma. Om även startsumman är lika 
sker lottning. Traditionell spårlottning tillämpas sedan seedningen gjorts.

SEEDNINGSINFORMATION

SEEDNING DERBYSTOET
Screen Time Limit	 1 + 2 = 3
Vivillion	 2 + 4 = 6
S.G.Empress	 3 + 3 = 6
Lovebird Journey	 7 + 1 = 8
Oriana Boko	 4 + 9 = 13
Elegance Silvio	 10 + 5 = 15
Gudrid Face	 13 + 6 = 19
Great Knowledge	 14 + 7 = 21
Tangerina	 12 + 11 = 23
Great Pride	 8 + 23 = 31
Olivia Bros	 5 + 27 = 32
Miss Liberty	 18 + 14 = 32
O’Hara Boko	 6 + 29 = 35
Lucky Silver	 22 + 13 = 35
Pralines	 25 + 10 = 35
Lainy K.W.	 20 + 19 = 39
Bravo Benellie	 24 + 16 = 40
Billie Parker	 27 + 17 = 44
Zucchini C.D.	 37 + 12 = 49
Ulaya	 41 + 8 = 49
Mellby Maleficent	 29 + 22 = 51
Las Vega	 30 + 21 = 51
Kinky Rain	 28 + 24 = 52
Unique Princess	 16 + 40 = 56
Naledi B.	 39 + 20 = 59

Scarfo Pellini	 11 + 50 = 61
Do it Dorothy	 35 + 30 = 65
Tintarella	 21 + 45 = 66
Giraffa	 38 + 28 = 66
Okaleia Boko	 51 + 15 = 66
Pretty be Linda	 9 + 59 = 68
Dahlia Brodda	 19 + 49 = 68
Just for Show	 31 + 37 = 68
Hidethewinehoney	 15 + 54 = 69
Love This Bar	 54 + 18 = 72
J.H.Ellen	 17 + 56 = 73
Love Bites	 43 + 32 = 75
Legacy of Sound	 26 + 53 = 79
Rania Zon	 47 + 33 = 80
Jazz Dancer	 55 + 26 = 81
Fleur Delacour	 45 + 38 = 83
Havana Heaven	 33 + 51 = 84
Oriole Boko	 49 + 35 = 84
Gosa Gosing	 42 + 43 = 85
Diamond Jackie	 60 + 25 = 85
Global Fragrance	 23 + 64 = 87
Juni Brick	 56 + 31 = 87
Joelynn	 48 + 41 = 89
Malkia	 32 + 58 = 90
Princess of Divine	 34 + 57 = 91

Kyrkebys Lisbet	 36 + 55 = 91
Queen T.	 57 + 34 = 91
Gogo	 46 + 48 = 94
Tactic Lane	 61 + 36 = 97
G.B.G.Postponed	 58 + 42 = 100
Cosmic Candy	 62 + 39 = 101
Teton Okey Credit	40 + 63 = 103
Fifa Vendil	 53 + 52 = 105
Youcan’taffordme	 59 + 46 = 105
Queen Gold	 44 + 62 = 106
Treasure Tile	 63 + 44 = 107
Petite Sirah	 50 + 60 = 110
Grit and Grace	 64 + 47 = 111
Corsa Francia	 52 + 61 = 113

Antal anmälda: 64 st.

SEEDNING SVENSKT TRAVDERBY
Bullet the BlueSky	 1 + 2 = 3
La Yuca	 2 + 1 = 3
Dream Mine	 5 + 3 = 8
Izod Zet	 10 + 4 = 14
Preacherman	 9 + 7 = 16
Omerta Boko*	 13 + 5 = 18
August Zonett	 11 + 11 = 22
Before Takeoff	 14 + 8 = 22
Mister Lion	 17 + 6 = 23
Lionel Mearas	 24 + 10 = 34
X.O.Kemp	 19 + 18 = 37
Lifelong Journey	 16 + 27 = 43
Leaderboard	 31 + 14 = 45
Marshal	 30 + 16 = 46
David Bowie	 28 + 19 = 47
Fighter Kronos	 15 + 35 = 50
Elvis T.C.B.	 34 + 17 = 51
R.K.Eagle	 21 + 31 = 52
Orange Crush	 43 + 9 = 52
Phantom Express	 4 + 49 = 53
J.Kagan Brick	 25 + 28 = 53
Miyagi	 36 + 21 = 57
Jason Express	 35 + 24 = 59
Lando Mearas	 7 + 54 = 61
Caspian Bro	 37 + 26 = 63

Go Kenneth Go	 39 + 25 = 64
Beautiful James	 44 + 20 = 64
Mellby Mammon	 49 + 15 = 64
King of Trotter	 42 + 23 = 65
Force of Nature	 20 + 57 = 77
Flying Finn	 55 + 22 = 77
Tony Adams	 3 + 75 = 78
Conrads Åke	 38 + 41 = 79
Keep Go Gaga	 68 + 12 = 80
Golden Sunrise	 27 + 55 = 82
Double Nature	 40 + 44 = 84
The Bank Account	 54 + 30 = 84
Kemper Boyd	 47 + 42 = 89
San Donato	 56 + 33 = 89
Overhead Panel 	 60 + 29 = 89
Romulus Tooma	 8 + 82 = 90
Olli Boko	 50 + 40 = 90
Speed Change	 58 + 32 = 90
Walmann	 6 + 86 = 92
Donatello Face	 23 + 69 = 92
Coolman Evo	 29 + 63 = 92
Gaining Experience	79 + 13 = 92
Currency Artist	 12 + 83 = 95
Onana Boko	 26 + 70 = 96
Inaki Zet	 41 + 56 = 97

Good Lord	 33 + 65 = 98
Bootsman	 32 + 71 = 103
Luckisanattitude	 57 + 46 = 103
Iivo Zet	 71 + 38 = 109
Conrads Stefan	 18 + 92 = 110
Zenmeister	 48 + 62 = 110
Summit Diablo	 75 + 36 = 111
Greetings	 22 + 90 = 112
Ace Wibb	 53 + 59 = 112
Googoo Casino	 46 + 68 = 114
Henessi Joy	 62 + 53 = 115
Gio Barosso	 81 + 34 = 115
Killer Rain	 77 + 39 = 116
Ike Zet	 66 + 51 = 117
Xanthis J.R.	 72 + 50 = 122
Ontario	 78 + 45 = 123
Alberdi Wine	 76 + 48 = 124
Jula Menuncio	 45 + 80 = 125
Look at Me Sisu	 52 + 74 = 126
Danville	 89 + 37 = 126
Thai Face Time	 51 + 76 = 127
Basic Structure	 67 + 60 = 127

Antal anmälda: 92 st
varav 72 startande.



10 11

Läs om lottningen 
på sidan 7.

DERBYSTOET

Läs om lottningen 
på sidan 7.
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Spel på V75® 
erbjuds av 

ATG®

EN SPÄNNANDE 
DERBYHELG

Köp biljetter och 
restaurangpaket 
på jagersro.se

Köp din plats i restaurangen här!

FREDAG 5 SEPTEMBER
Derbyauktion på Jägersro

LÖRDAG 6 SEPTEMBER
Första start kl. 14:45 
V75® avd 1 kl 16:20

SÖNDAG 7 SEPTEMBER
Första start kl 13:00 
V75® avd 1 kl 15:00 STOLT SPONSOR AV 

SVENSKT TRAVDERBY

STOLT SPONSOR 
AV DERBYSTOET

Scanna koden och 
boka på jagersro.se
Drop-in finns i mån av plats.

Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

DERBYHELGEN 
TVÅRÄTTERSMENY 595:-

6 september       7 september

Spel på V75® 

erbjuds av ATG®

Lördag 6 september:
Entrén öppnar 13:00
Restaurangen öppnar 13:30
Första start 14:45

Söndag 7 september: 
Entrén öppnar 11:00
Restaurangen öppnar 12:00
Första start 13:00

KÖP 
RESTAURANGPAKET 

på jagersro.se

LÖRDAG 6 SEPTEMBER

SÖNDAG 7 SEPTEMBER

FÖRRÄTT 
Spicy kräftstjärtar, vetetortilla, picklad chili, salladslök, 

rostad majs, limeemulsion, rosésallad.
Vegetarisk förrätt

Spicy tofu, vetetortilla, picklad chili, salladslök, 
rostad majs, limeemulsion, rosésallad.

VARMRÄTT PÅ BUFFÉ 
Chipotleglacerad fläsklägg

Smörbakad oxe med vitlök & salvia
Persilje & vitlökscrème
Krispig chiliemulsion

Sallad på färskpotatis i vinigrette
Råmarinerad svamp

Konfiterad gulbeta & spetskål
Vegetarisk varmrätt

Buffén ovan men med vegetariskt protein.

DESSERT 125:-
Vit chokladmousse, lakritsfudge, björnbär. Kaffe ingår.

FÖRRÄTT
Rimmad lax, picklade senapsfrön, crudité på fänkål & blomkål, 

senapscrème, crumble på rågbröd.
Vegetarisk förrätt

Mjukbakad rödbeta, picklade senapsfrön, 
crudité på fänkål & blomkål, senapscrème, crumble på rågbröd.

VARMRÄTT 
 Klassisk kalvstek, rosenkål, gräddsås, 

sockerrostad kulpotatis, svart vinbärsgelé
Vegetarisk varmrätt

Quiche med fyra sorters ost, matig sallad, citron & örtcrème.

DESSERT 125:-
Äppelkaka à la chef med karamelliserad äppelmust och vaniljkräm. 

Kaffe ingår.

BARNMENY 165:-
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Succé för Jägersro i de danska 
Derbykvalen som kördes på 
Charlottenlund den 13 augusti. 
Adrian Kolgjini vann med 
Kilimanjaro Face och blir storfa-
vorit i Derbystoet medan Joakim 
Lövgrens Kreadlys Lew impone-
rade stort och blir med all sannolik 
favorit i Danskt Derby. Dessutom 
kvalade Jörgen Sjunnesson in 
Christina Becks Kalles Krisbe Notz.

Om vi tar damerna först så var 
Kilimanjaro Face jättefavorit och 
infriade alla förväntningar. Direkt till 
ledningen och sedan stack hon bara 
undan med många längder trots att 
Adrian Kolgjini bara satt och finåkte 
i solen.

– Det är skönt att det gick bra. Alla 
kval ska köras, det är så mycket skit 
som kan hända.

Men inget hände och Kilimanjaro 
Face vann med skor på hovarna och 
alla extraväxlar sparade.
– Hon kommer att vara ännu bätt-
re om 2,5 vecka i finalen, lovade 
Adrian.
Och frågan är då. Varför tog han 
inte chansen i den öppna klassen?

– Jag beklagar att jag fegade ur 

och valde stoloppet. Jag tror att hon 
hade haft en bra chans även i den 
öppna klassen.

Ken Ecce körde Kandis CN i 
samma kval, tog en tredjeplats och 
är därmed finalklar.

I den öppna klassen ser det också 
ut att bli en Jägersrohäst i favoritpo-
sition. Den som imponerade mest 
av alla försöksvinnarna var Joakim 
Lövgrens Kredlys Lew.

– Efter inledningen fick jag lite pro-
blem hur jag skulle lägga upp lop-
pet, men sen kördes andra halvan av 
loppet till vår fördel, sammanfattade 
Joakim.

Inledningsvis satt Kredlys Lew 
med som trea, under slutrundan 
först i andraspår och efter en snabba 
avslutning var han ensam på mål-
fotot.

– Vi var här förra året, men då var 

han inte mogen mentalt. Nu har 
utvecklats, jag kan bestämma takti-
ken och farten.
Tankar inför finalen?
– Vi har sparat några växlar. Jag får 
åka hem och fundera lite på det.

Jörgen Sjunnesson är mer eller 
mindre ordinarie kusk på Kalles 
Kriebe Notz. Efter ett offensivt upp-
lägg var han starkast den sista biten.

– Jag visse att jag hade en bra häst 
och en bra tränare (Christina Beck) i 
ryggen. Jag körde offensivt för det 
är viktigt att vinna inför finalen.

Dansk Hoppe Derby avgörs lör-
dag 30 augusti medan Dansk Trav 
Derby avgörs söndag 31 augusti.

Text: KANAL 75, 
ANDERS ENGMAN
Foto: ATG LIVE

SUCCÉ FÖR JÄGERSRO I DE DANSKA DERBYKVALEN

Kilimanjaro Face och Adrian Kolgjini 
vann överlägset i sin uttagning till 
Derbystoet i Danmark.

Kreadlys Lew och Joakim Lövgren 
vann sin uttagning till det danska 
travderbyt med lätthet.

LÖRDAG 
6 SEPTEMBER

19.00-22.00

”Travets after ski”
Lördagsfesten fortsätter i 
publikhallen efter tävlingarna!
Det kommer att finnas flera barer 
och enklare mat att köpa.

AFTER 
RACE      Livemusik med 

Andi Joseph

Scanna QR-koden eller köp 
din biljett på jagersro.se

Entréavgift 150:-
Barn och ungdomar upp till 17 år har fri entré

•• ÖRESUNDS KANINHOPPARE
•• ÖRESTADS RYTTARESÄLLSKAP (VOLTIGE)
•• MIN HUND OCH JAG I SVEDALA
•• CELINES HUNDAKTIVERING
•• SKÅNES KATTKLUBB
•• LOMMA HUNDUNGDOM (AGILITY)
•• DJURENS VÄNNER
•• ALMVIKS 4H GÅRD
•• ELLYS HUNDFOND

Sofiero Bryggeri presenterar 

Svenskt Travderby

•• REALGYMNASIET 
•• SVELAND
•• KENNEL KILLKENNY
•• ONLY GOOD DOG
•• RASMONTRAR

Stor familjedag med massor av djur, tävlingar, 
tipspromenad, ponnyridning, käpphästtävling, 
uppvisningar, ”prova-på-aktiviteter”, två gratis-
karuseller för de allra minsta och försäljare med 
godis, läsk och mat! Och stor final i Svenskt Travderby 2025!

Söndag 
7 september 
11.00-17.00
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Andelarna administreras smidigt genom 
så ni kan fokusera på att njuta av gemenskap, 
spänning och resan mot framgång!

Bli andelsägare i syster till de flerfaldiga miljonvinnarna
Bravo Navarone och Bravo Sabotage.

Bravo Briljance är ett mycket spännande fyraårigt sto i träning hos Jägersroprofilen Stephanie J. Werder. 
Hon är efter Express Bourbon (FR), en son till legendariske Ready Cash – en av Europas mest framgångsrika
avelshingstar genom tiderna. Ready Cash har lämnat efter sig en lång rad topphästar med både styrka och fart,
vilket gör Bravo Briljance till en mycket intressant individ för framtiden.

Som andelsägare får du ta del av hela resan på nära håll. Du bjuds in till en aktiv 
WhatsApp-grupp där träningsrapporter, bilder och videor delas löpande. 

Kostnad för 1/10 del: 15.000 kr
Månadsavgift: cirka 1.320:- 
*Månadsavgiften avser endast träningskostnaden

Bravo BriljanceBravo Briljance

Intresserad? Kontakta Stephanie 0721-51 40 65 för mer information
och för att bli en del av denna spännande resa!

Robert Andersson, amartränare 
och stor Jägersroprofil, gör ett nytt 
försök att vinna Amatör-SM. Nu 
vann han uttagningsloppet med 
Silver Kornell och laddar för finalen 
på Åby i slutet av september.

Robert, eller ”Robban” som han kal�-
las, är en tvättäkta travamatör som 
lever för sina hästar. Han har fött 
upp Silver Kornell tillsammans med 
sin sambo Anette Odder. Nu hade 
han ställt i ordning sitt sto till uttag-
ningsloppet på Jägersro. Den vess-
lekvicka hästen smet mellan från 
start, satt bra placerad trots ett trå-
kigt startspår. 600 meter från mål 
attackerade han i tredjespår.

– Jag tänkte att det får bära eller 
brista. Så jag laddade iväg.

Silver Kornell gjorde kanske sitt 
bästa lopp i karriären, plockade ner 
ledande favoriten Maranichi och 
vann ganska enkelt.

– Det här var en jätterolig seger. 
Jag har ju hållit på några år och det 
vore kul att få vinna Amatör–SM och 
idag ville hon verkligen vinna.

– Egentligen trodde jag inte att vi 
skulle kunna vara med i SM, men 

så såg jag att loppet passade Silver 
Kornell precis och då skyndade jag 
mig att anmäla.

Silver Kornell är alltså uppfödd 
hemma på gården och mamma 
till henne är Silver Annie, famil-
jens stora stjärna stjärna och pro-
filhäst på Jägersro för några år 
sedan. ”Robban” har testat att vinna 
Amatör–SM ett antal gånger, så sent 
som förra året var han trea i finalen 
just med Silver Kornell.

– Nu ska jag försöka vinna, det 
vore riktigt skoj.

Det var lite amatörernas afton 
på Jägersro. I uttagningsloppet till 
KGB:s Minne (amatörernas Elitlopp 
kallat) vann Håkan B Johansson 

och Golden Cresent före In My 
Way Damgård och Mads Petersen 
somockså kvalade in till finalen. 
Ledningen från start till mål var 
segerreceptet.

– En kul seger, men jag höll på 
att strula bort det. Jag vässade upp 
honom lite väl mycket så han blev 
lite för pigg, sa Håkan självkritiskt.

Finalen avgörs söndagen den 
sjunde september, samma dag som 
Svenskt Travderby, och Håkan B 
Johansson har som vana att vara 
långt fram i finalen.

Thomas Uhrberg noterade full pott 
i kvällens näst sista lopp. Mcllroy tog 
hand om ledningen och drog i bra 
tempo, bakom satt stallkamraten 
Love Silvio – nu fick hon luckan för 
sent för att kunna utmana på allvar.

Tyler Mifsud avslutade kvällen 
med Black Fire. Han fick ledningen 
lite turligt när Here’s Johnny Sox och 
King of Twilight galopperade i en 
tuff spetskörning. Men Black Fire var 
riktigt fin från ledningen.

Text: ANDERS ENGMAN
Foto: JÖRGEN TUFVESSON/ 
MIRO MEDIA

ROBERT ANDERSSON OCH SILVER KORNELL TILL AMATÖR-SM

Robert Andersson och Silver Kornell 
vann uttagningen till Amatör-SM.

Våra kunder är såväl stora livsmedelskedjor som små lanthandlare. SP Charks produkter hittar ni i 
över 100 butiker runt om i Skåne. Bland våra kunder finns ICA, COOP, Bergendahls och Axfood.

Hos SP Chark hittar ni ett av marknadens bredaste
utbud av charkprodukter!

Kvalitet med tradition
SP Chark är ett familjeföretag med 
25 anställda i Billeberga utanför 

Landskrona. Vi är stolta över vårt 
yrkeskunnande med anor sedan 

1927, vilket också avspeglar sig i 
våra produkter som endast

innehåller råvaror av högstakvalitet.
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* Breeders Course-serien är öppen 
 för europeiskfödda hästar.E-post: info@breederscourse.com  •  Iban: SE98 8000 0821 4923 7678 7517  •  Bic Code: SWEDSESS. Swedbank.

NYHET 
FÖR TVÅÅRINGSSERIEN 
I BREEDERS COURSE

Breeders Course
Breeders Course är en serie år-
gångslopp där hästägarna be-
talar första insatsen i november 
då hästarna är ett år. Målet är att 
så många som möjligt av de 10 

000 födda hästarna i Europa ska 
anmälas till serien. Loppen körs 
över Europa med årliga finaler 
såväl för tvååringar som tre-
åringar.

Uttagningsloppen för tvååringar - hästar födda 
2023 - försvinner. I stället gäller det att samla 
poäng i vanliga tvååringslopp för att kunna ta 
en plats i de penningstinna finalerna.
En A–final över 1640 auto med tio hästar och ett första-
pris på 500 000 kronor och en B–final, även den med tio 
hästar, över 1640 auto med 150 000 kronor till vinnaren. 
Detta upplägg gäller såväl hingst/valacker som för ston.
Det gäller alltså att förbereda sin tvååring i god tid och 
notera att det inte går att välja final, utan de tio anmälda 
hästarna med högst startpoäng går till A–finalen. Vid fler 
än 20 anmälda hästar tillämpas tvångsstrykning, det 
krävs  minst fem startanmälda hästar för att B–finalen 
ska köras.
Samtliga fyra Breeders Coursefinaler avgörs på 
Jägersro onsdagen den 1 oktober.

BREEDERS COURSE 
IS RAISING THE BAR!

Derbysöndagen 7 september på Jägersro körs lopp för 
fyraåringar i Breeders Course, ett för hingstar/valacker och 
ett för ston, 250.000 kr i förstapris i båda.

Kriterielördagen 11 oktober på Solvalla körs lopp för 
treåringar i Breeders Course, ett för hingstar/valacker och 
ett för ston, 250.000 kr i förstapris i båda.

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

Välkommen önskar 
Phuong!

ÖPPET: tävlingstid. 

Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe
Jägersro Stallcafé

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA!
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker i ATG-appen.

Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88

HUSMANSKOSTS-HUSMANSKOSTS-
BUFFÉ 26/8BUFFÉ 26/8
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 JÄGERSRO

  4-åriga svenska (ej mockinländare) ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.  
2140 m. Autostart.     
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 226.000 kr.   
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.  

START 18.002140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Sweden Timber - Derbystoet 2025

GLOBAL FRAGRANCE 2140:1 12,9AK 14,0M *13,0AM Total: 20 3-3-2 504.000

1 4,br.s.e Uniclove - 25: 7 0-0-1 13,2a 43.000 24: 13 3-3-1 12,9a 461.000
Global Legacy e Tom Ridge Magnus A Djuse Å 21/4-6 1/2140 5 14,0a Cc 9,86 125'

Rikard N Skoglund S 9/5-8 11/2140 0 13,2a Cc 172,06 300'
Björn Goop Mp 31/5-10 3/2140 0 17,9ag Cc 52,00 200'
Magnus A Djuse Hd 23/6-5 1/1609 5 13,3a Cc 20,85 100'
Julia Smedman Rä 30/6-5m 12/1640 0 14,6ag Cc 8,85 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Global Farm AB, Nacka Strand
Grå , vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S  Andreas Lövdal 

GIRAFFA 2140:2 12,0AK 14,8K *12,3AM Total: 15 5-2-3 357.000

2 4,br.s.e Maharajah - 25: 11 3-1-2 12,0a 279.500 24: 4 2-1-1 18,1a 77.500
Radiant Lindy e Dream Vacation Conrad Lugauer E 5/6-8 1/1640 3 12,0a cc 17,68 70'

Jorma Kontio Hd 23/6-8 3/1609 0 18,1ag CC 13,36 100'
Marc Elias Ax 11/7-8 10/2640 4 14,7a CC 105,14 75'
Marc Elias Ax 20/7-9 1/2140 1 12,3a CC 8,23 100'
Conrad Lugauer S 12/8-9 1/2140 3 12,4a CC 2,77 100'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Annemanna AB, Ekerö
Mörkblå , vit/gul hängslen; mörkblå

S  Conrad Lugauer 

ORIANA BOKO 2140:3 11,7AK *12,1AM Total: 20 4-5-6 2.999.630

3 4,br.s.e Father Patrick - 25: 6 1-0-2 12,5a 379.025 24: 9 2-3-2 11,7a 2.059.031
Ever Seen Boko e Donato Hanover Clarisse Lelievre Wo 14/6-3 2100 3 13,7a  �  � 24,07 -

Micha Brouwer Hd 23/6-8 1/1609 1 13,5a CC 5,27 100'
Micha Brouwer Hd 3/7-12 1/1609 3 12,5a CC 12,02 900'
Micha Brouwer Ax 11/7-5 2/2640 4 14,8a Cc 16,64 75'
B J van den Berg Wo 16/8-7 2100 5 12,6a  �  � 16,10 -

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
* Blå , gula sömmar; blå

*  Micha Brouwer  ( Danny Brouwer )

DAHLIA BRODDA 2140:4 12,2AK *16,0M 13,6AM Total: 21 4-3-2 567.554

4 4,br.s.e Maharajah - 25: 11 1-1-1 12,2a 60.129 24: 10 3-2-1 13,6a 507.425
Digigirl I.H. e Conway Hall Thorsten Tietz Bn 29/6-k 1900 k 14,0a  �  � gdk -

Janis Grundhöfer Bn 13/7-3 1900 3 18,1a  �  � 54,40 -
Katharina Kramer Ge 31/7-5 2000 5 14,9a  �  � 2,90 -
Janis Grundhöfer Bn 9/8-2 1900 2 12,2a  �  � 25,10 -
Thorsten Tietz Bn 9/8-5 1900 1 12,8a  �  � 3,60 -

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Tietz Thorsten, Tyskland
Brun , vita ärmar och bröstband, ärmrev; vi

*  Thorsten Tietz   

COSMIC CANDY 2140:5 12,7AK *14,3M 18,4AM Total: 8 2-1-1 132.276

5 4,ljbr.s.e Face Time Bourbon - 25: 7 2-1-1 12,7a 132.276 24: 1 0-0-0 
Quiche Lorraine e Viking Kronos Emilia Leo År 27/6-3 2/2140 4 17,3 c  c  8,87 50'

Kristian Lindberg Hd 5/7-4 5/2140 3 16,5 C  C  43,29 100'
Jonas Andreas Ås E* 16/7-6 4/1640 6 12,7a C  C  101,50 125'
Ulf Ohlsson Rä* 2/8-6 1/1640 6 13,5a c  c  36,40 125'
Björn Goop F 14/8-6 3/2160 1 14,3 c  c  12,58 35'

Uppf: Avotie Riikka, Finland
Äg: Stall Exclusive I Årjäng AB, m fl 
Svart , vita staplar; vit

År  Ulf Ohlsson  ( Jonas Andreas Ås )

JAZZ DANCER 2140:6 14,4AM 16,4M Total: 10 2-2-2 181.900

6 4,br.s.e Propulsion - 25: 6 2-1-2 14,4a 144.500 24: 4 0-1-0 16,0a 37.400
Frida Zonett e Manofmanymissions Jörgen Westholm Ro 30/5-6 2/2140 2 16,4 c  c  6,91 50'

Jörgen Westholm S 24/6-5 2/2140 3 14,4a c  C  41,56 60'
Jörgen Westholm Rä 14/7-2 3/2140 0 18,8ag c  C  2,12 50'
Jörgen Westholm Ro 25/7-2 12/2140 1 14,7a c  C  27,50 40'
Mats E Djuse Ös 8/8-7 5/2140 1 14,7a c  C  2,28 50'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Steenhård AB, Vega
Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv

S  Mats E Djuse  ( Jörgen Westholm )

ULAYA 2140:7 *12,2AM Total: 7 7-0-0 324.851

7 4,mbr.s.e Love You - 25: 4 4-0-0 12,2a 280.00024: 3 3-0-0 17,0a 44.851
Osoma e Trixton Marco Spin Hb 21/11-1 2200 1 17,6a  �  � 1,40 -

Björn Goop S 9/4-2 2/2140 1 15,6a c  c  1,34 50'
Magnus A Djuse S 9/5-3 3/2140 1 13,2a C  C  1,36 70'
Magnus A Djuse S 31/7-10 5/2140 1 13,1a C  C  1,22 60'
Magnus A Djuse S 12/8-9 3/2140 1 12,2a C  C  2,89 100'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Herz Günter, Tyskland
* Brun , vita sömmar; vit

S  Magnus A Djuse  ( Timo Nurmos )

GREAT KNOWLEDGE 2140:8 13,4AL 14,5M 13,6AM Total: 14 5-2-4 750.000

8 4,br.s.e Fourth Dimension - 25: 9 3-1-2 13,4a 659.000 24: 5 2-1-2 14,7a 91.000
Blissful Ignorance e Maharajah Björn Goop S* 24/5-9 2/2140 0 13,6a C  C  17,73 250'

Björn Goop Åm* 4/6-7 10/1680 2 13,4a C  C  10,21 125'
Björn Goop E* 28/6-3 3/2140 3 13,6a C  C  7,70 250'
Björn Goop Ax 11/7-9 8/2640 1 14,3a C  C  13,15 75'
Björn Goop Ax 20/7-11 4/2640 4 13,4a C  C  39,32 1200'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
* Grön , brunt axelskärp; brun/grön

F  Björn Goop   

GOGO 2140:9 12,8AK 17,4M 14,0AM Total: 12 3-4-1 250.750

9 4,br.s.e Googoo Gaagaa - 25: 6 1-0-1 12,8a 80.750 24: 6 2-4-0 14,0a 170.000
Maximillan e Viking Kronos Carl Johan Jepson Å 21/4-6 6/2140 0 14,2a c  c  31,35 125'

Mats E Djuse Ax 1/6-5 11/1640 0 12,8a c  c  6,04 40'
Carl Johan Jepson Ax 17/6-5 5/2140 1 14,1a C  C  2,35 50'
Carl Johan Jepson Ax 11/7-4 7/2640 3 14,3a C  C  29,56 75'
Carl Johan Jepson Ax 20/7-9 11/2140 0 17,4a C  C  15,56 100'

Uppf: Stall Karlsson HB, Årjäng
Äg: Stall H o J HB, m fl 
Svart , vita vinklar; svart

År  Dwight Pieters  ( Helena Edlund )

BRAVO BENELLIE 2140:10 11,2AK 16,6M 11,8AM Total: 17 2-2-3 465.400

10 4,mbr.s.e Nuncio - 25: 11 2-2-0 11,2a 415.000 24: 6 0-0-3 17,9a 50.400
Tango Face e Joke Face Daniel Wäjersten G* 17/5-11 10/1640 d 3g C  C  4,59 125'

Mats E Djuse S* 24/5-6 6/2140 2 11,8a C  C  86,37 250'
Carl Johan Jepson Hd 23/6-6 6/1609 2 11,6a C  C  3,58 100'
Carl Johan Jepson Hd 3/7-12 9/1609 4 12,5a C  C  14,01 900'
Mats E Djuse Ax 11/7-5 8/2640 0 uag C  C  37,45 75'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mörkgrön , svart axelparti och ärm; svart

G  Carl Johan Jepson  ( Fredrik Wallin )

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 7-3-4-2-10-8

SWISH 123 11 55 985

Insamlingsstiftelsen Life After Racing arbetar för att skapa 
möjligheter och ge förutsättningar för travhästar till ett 

fortsatt värdigt liv efter tävlingskarriären. 

Följ vårt arbete på lifeafterracing.se. Ingen kan göra allt. 
Alla kan göra något. Tack för ditt stöd.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 JÄGERSRO

  4-åriga svenska (ej mockinländare) ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.  
2140 m. Autostart.     
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 226.000 kr.   
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.  

START 18.212140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Hjortkvarn Stallströ - Derbystoet 2025

CORSA FRANCIA 2140:1 *12,4AK *16,7M *13,9AM Total: 20 4-0-1 203.000

1 4,br.s.e Prodigious - 25: 8 2-0-1 12,4a 78.500 24: 9 2-0-0 13,9a 120.000
Corsa Rapida e Dream Vacation Jan Henriksson Ax 1/6-5 5/1640 0 12,9a cc 20,28 40'

Jan Henriksson Ax 17/6-5 9/2140 0 15,4a cc 83,22 50'
Jan Henriksson Ax 24/6-2 5/1640 d uag cc 8,67 35'
Victor Rosle� Mp 1/7-3 9/2140 d uag cc 33,51 35'
Jan Henriksson F 14/8-9 4/1640 1 12,4a cc 31,40 35'

Uppf: Jhb Sweden Filial, Laholm
Äg: Jhb Sweden Filial & Milner Chad
Svart , blå prickar, ärmrev; svart

Ax  Jan Henriksson  ( Chad Milner )

LAS VEGA 2140:2 *12,1AK 14,5M 13,6AM Total: 24 3-5-1 427.000

2 4,mbr.s.e Greenshoe - 25: 10 3-2-0 12,1a 322.00024: 11 0-3-0 13,6a 92.000
Gazelle Am e Southwind Spirit Adrian Kolgjini Hd 23/6-5 2/1609 1 12,1a cC 14,56 100'

Mats E Djuse Hd 3/7-12 3/1609 d uag cC 16,80 900'
Adrian Kolgjini Ax 11/7-6 6/2640 d 10ag cc 25,82 75'
Adrian Kolgjini Vg 10/8-8 5/2148 0 uag cC 23,18 125'
Dante Kolgjini J 19/8-k 5/2140 k 18,0  �  � gdk -

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
* Röd , gul hästsko; röd

J  Adrian Kolgjini   

TETON OKEY CREDIT 2140:3 11,7AK 14,7M 13,7AM Total: 23 5-1-0 333.300

3 4,mbr.s.e Credit Winner - 25: 10 3-0-0 11,7a 166.80024: 13 2-1-0 13,7a 166.500
Oklahoma Broline e Lindy Lane Dwight Pieters Ax 1/4-4 10/2140 5 14,4a CC 6,50 35'

Thomas Dalborg S 7/5-7 1/2140 0 20,4g cC 26,98 80'
Thomas Dalborg Hd 26/5-3 1/1609 d 6ag CC 23,73 100'
Carl Johan Jepson F 8/8-4 1/2160 4 14,7 cc 7,95 35'
Robin Bakker Å* 16/8-4 1/1640 5 11,7a c  C  47,60 200'

Uppf: Teton Stables AB, Lidköping
Äg: Teton Stables AB, Lidköping
* Blå , röd/vita staplar, stjärnor; vit

Ax  Robin Bakker  ( Thomas Dalborg )

JUNI BRICK 2140:4 *13,6AM *14,8M Total: 12 3-0-2 179.000

4 4,mbr.s.e Nuncio - 25: 10 2-0-1 13,6a 145.50024: 2 1-0-1 18,7a 33.500
Keystone Nora e Yankee Glide Oskar J Andersson Ö 12/6-8 1/2160 1 14,8 cc 12,86 50'

Oskar J Andersson S 24/6-8 2/2640 5 15,9a cc 9,63 70'
Örjan Kihlström Ax 11/7-4 5/2640 0 14,6a cc 44,89 75'
Oskar J Andersson E 25/7-2 6/2140 1 13,6a cc 20,80 50'
Oskar J Andersson Mp* 6/8-5 6/2140 d 14g c  c  4,28 125'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga
Mörkgrön , svart axelparti och ärm; svart

E  Carl Johan Jepson  ( Philip Di Luca )

HIDETHEWINEHONEY 2140:5 10,2AK 14,3M 13,1AM Total: 40 1-2-6 746.500

5 4,mbr.s.e Orlando Vici - 25: 14 0-1-2 10,2a 309.50024: 17 1-1-2 12,0a 347.000
Dream on Honey e Andover Andover Kevin Oscarsson Ti* 7/6-3 11/1609 2 11,0a Cc 36,74 125'

Stefan Persson Hd 23/6-5 4/1609 d uag Cc 10,34 100'
Kevin Oscarsson Hd* 3/7-11 6/1640 0 13,2ag Cc 7,01 125'
Stefan Persson Vi 30/7-7 5/2120 6 13,2a Cc 19,52 125'
Kevin Oscarsson Å* 16/8-4 8/1640 8 12,0a c  c  34,68 200'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
* Mörkblå , vita romber; röd

Kr  Örjan Kihlström  ( Natalie Oscarsson )

PRALINES 2140:6 12,4AM *16,4M Total: 8 5-1-1 461.500

6 4,sv.s.e Fabulous Wood - 25: 3 1-1-0 12,4a 201.500 24: 5 4-0-1 13,5a 260.000
Godiva Boko e Make it Happen Magnus A Djuse S 28/8-8 3/2140 1 13,8a cc 1,20 70'

Magnus A Djuse S 29/9-1 2/2140 3 13,5a CC 1,23 150'
Magnus A Djuse G 3/6-6 6/2640 1 14,1a cc 1,39 50'
Magnus A Djuse S 1/7-5 4/2140 2 12,4a cc 1,45 300'
Magnus A Djuse Ax 11/7-8 7/2640 0 14,8a C  C  3,82 75'

Uppf: Blomberg Sofi a
Äg: Stall Kennys Andelshästar 92
* Blå , vit/orange bröstband och ärmb.; vit

S  Magnus A Djuse  ( Timo Nurmos )

KYRKEBYS LISBET 2140:7 13,5AM 14,0K Total: 18 6-3-1 359.500

7 4,svbr.s.e Fourth Dimension - 25: 5 1-0-1 13,7a 48.500 24: 13 5-3-0 13,5a 311.000
Kyrkebys Bojan e Broad Bahn Stefan Persson Vi 6/5-2 4/2140 3 15,9 cc 2,44 35'

Claes Sjöström Vi 27/5-4 2/2140 1 14,3 cC 3,59 30'
Claes Sjöström Vi 15/6-9 4/2660 8 16,7g CC 2,09 30'
Claes Sjöström Vi 30/7-7 9/2120 0 13,7a cC 41,19 125'
Stefan Persson Vi 14/8-6 8/1640 7 14,0 c  C  10,65 35'

Uppf: Adman Stefan, Visby
Äg: Adman Stefan, m fl .
* Mblå/vit , rutig och långrandig ärm; mblå

Vi  Stefan Persson  ( Stefan Adman )

S.G.EMPRESS 2140:8 *11,5AK *16,8M 12,5AM Total: 22 14-2-2 4.422.500

8 4,sth.fux.s.e Readly Express - 25: 9 5-1-1 12,5a 1.646.50024: 13 9-1-1 11,5a 2.776.000
Riva del Sole e Gentle Star Örjan Kihlström S 9/5-8 2/2140 1 12,8a cc 1,90 300'

Rikard N Skoglund Mp 31/5-10 2/2140 2 12,5ag cc 2,21 200'
Rikard N Skoglund S 18/6-8 5/2140 5 13,2a cc 6,97 200'
Rikard N Skoglund Ax 11/7-8 6/2640 1 14,2a cc 1,70 75'
Rikard N Skoglund Ax 20/7-11 3/2640 3 13,3a c  c  6,01 1200'

Uppf: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Äg: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Blå , vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S  Rikard N Skoglund  ( Roger Walmann )

J.H.ELLEN 2140:9 12,6AM 13,9M Total: 19 4-1-4 647.500

9 4,br.s.e Winter Harbor - 25: 9 0-1-2 12,6a 231.000 24: 10 4-0-2 13,1a 416.500
Cindy Hall e Angus Hall Björn Goop Ro* 11/6-9 1/2160 5 14,9 CC 10,93 125'

Björn Goop Kr* 22/6-5 8/2160 3 14,0 CC 6,80 125'
Björn Goop Ax 11/7-4 10/2640 5 14,4a CC 12,47 75'
Björn Goop Ax 20/7-9 3/2140 4 12,7a Cc 14,12 100'
Per Linderoth Rä* 2/8-10 5/2160 0 13,9 C  c  33,37 125'

Uppf: Häggman Johanna, Jaana & Janika
Äg: Gnosjö Personaluthyrning AB
Mblå , guldf.midjeband, sömmar; guld

F  Björn Goop   

OLIVIA BROS 2140:10 10,2AK 16,7M 12,2AM Total: 29 4-4-8 2.389.750

10 4,br.s.e Muscle Mass - 25: 7 1-1-1 10,2a 174.250 24: 20 3-3-6 10,7a 2.195.500
Glayva Bros e Cantab Hall Rikard N Skoglund Ti* 7/6-9 7/1609 0 11,2a CC 113,09 150'

Magnus A Djuse Hd 23/6-8 6/1609 5 13,8a CC 7,33 100'
Rikard N Skoglund Ax 11/7-5 1/2640 3 14,8a CC 55,26 75'
Magnus A Djuse Ax 20/7-2 1/2140 1 14,0a CC 1,43 50'
Magnus A Djuse G 13/8-5 7/1640 2 10,9a C  C  56,18 150'

Uppf: Bros Stables, Nederländerna
Äg: Mattias Djuse Stable AB, m fl 
Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv

S  Mats E Djuse  ( Mattias Djuse )

DO IT DOROTHY 2140:11 12,4AK 14,6M 12,9AM Total: 20 2-4-3 368.400

11 4,br.s.e Explosive Matter - 25: 7 1-2-1 12,9a 157.900 24: 13 1-2-2 12,4a 210.500
Red Beauty Amason e Love You Joakim Lövgren Hd 26/5-3 3/1609 2 13,0a CC 4,11 100'

Joakim Lövgren Kr 13/6-6 4/2140 1 13,5a CC 3,04 35'
Joakim Lövgren S 1/7-5 10/2140 5 12,9a CC 39,55 300'
Tyler Mifsud J 15/7-8 4/2140 0 ua Cc 1,82 40'
Joakim Lövgren Å 7/8-4 3/2140 3 13,1a c  c  5,22 50'

Uppf: Smörlyckans trav HB, Vassmolösa
Äg: Smörlyckans trav HB, m fl 
Mblå , röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J  Joakim Lövgren   

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 8-10-6-9-5-4

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA!
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker i ATG-appen.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 JÄGERSRO

  4-åriga svenska (ej mockinländare) ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.  
2140 m. Autostart.     
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 226.000 kr.   
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.  

START 18.422140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Sweden Timber - Derbystoet 2025

JOELYNN 2140:1 14,8AM 14,3M Total: 19 2-3-2 242.500

1 4,ljbr.s.e Fabulous Wood - 25: 9 1-2-1 14,8a 141.000 24: 10 1-1-1 14,8a 101.500
Moving On e Quite Easy U.S. Andreas Lövdal L 21/6-5 11/2140 2 14,8a CC 12,13 50'

Andreas Lövdal L* 2/7-10 5/2140 2 15,1 CC 12,59 125'
Andreas Lövdal E* 16/7-8 6/2640 0 15,2 CC 4,46 150'
Andreas Lövdal Rä* 2/8-10 5/2140 5 14,3 CC 12,77 125'
Andreas Lövdal G* 13/8-3 5/2140 d 7ag CC 3,92 125'

Uppf: I.C. Equine AB, m fl  (Svensson Claes)
Äg: I.C. Equine AB & Ellron AB
Grå , vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S  Andreas Lövdal 

O'HARA BOKO 2140:2 12,2AM 14,1L Total: 21 5-4-4 1.853.459

2 4,mbr.s.e Robert Bi - 25: 6 0-3-0 12,6a 221.50024: 11 3-0-3 12,2a 796.703
Zilan Boko e Muscles Yankee Robin Bakker Å 3/5-5 10/2140 0 14,2a CC 18,09 1000'

Robin Bakker År 22/5-8 5/2140 2 14,6a CC 13,27 125'
Robin Bakker S 18/6-8 6/2140 4 13,0a CC 111,93 200'
Robin Bakker L* 2/7-4 1/2660 0 14,1 CC 20,09 150'
Robin Bakker Vi 30/7-7 2/2120 2 12,6a CC 5,86 125'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stable Why Not, Nederländerna
Svart , gula sidor och rosa stolpar; sva

S  Robin Bakker  ( Paul J P Hagoort )

UNIQUE PRINCESS 2140:3 11,6AK *17,3M 12,9AM Total: 22 4-3-2 702.500

3 4,mfux.s.e Executive Caviar - 25: 7 0-2-0 11,6a 101.500 24: 15 4-1-2 12,1a 601.000
Unique Julia e Juliano Star Dwight Pieters Hd 23/6-7 1/1609 4 13,1a cC 7,74 100'

Ulf Ohlsson Ax 11/7-8 1/2640 5 14,8a cC 76,50 75'
Mats E Djuse Ax 20/7-3 6/2140 2 12,9a CC 3,20 50'
Ulf Ohlsson Ro 4/8-5 10/2140 2 14,4a CC 10,91 40'
Mats E Djuse Å* 16/8-4 9/1640 4 11,6a CC 14,85 200'

Uppf: Eriksson Maria & Hjorth Peter
Äg: Jan Spåls Invest AB, Eriksson & Hjort
Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ro  Mats E Djuse  ( Joakim Elfving )

LOVE BITES 2140:4 12,9AM 14,5M Total: 13 3-2-2 267.250

4 4,mbr.s.e Greenshoe - 25: 8 1-1-1 12,9a 137.250 24: 5 2-1-1 130.000
She Loves You F.I. e Love You Per Lennartsson Ro 30/5-6 8/2160 0 17,8g CC 3,28 50'

Magnus Teien Gundersen Ax 17/6-5 10/2140 2 14,3a CC 9,56 50'
Örjan Kihlström S 24/6-8 4/2640 1 15,5a cc 6,00 70'
Magnus A Djuse Ax 11/7-7 11/2640 3 15,6a CC 14,24 75'
Per Linderoth S 12/8-9 6/2140 7 12,9a cc 28,02 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
* Röd , gul hästsko; röd

S  Örjan Kihlström  ( Marcus Schön )

SCREEN TIME LIMIT 2140:5 12,3AM *16,9M Total: 19 6-7-0 4.789.500

5 4,mbr.s.e Face Time Bourbon - 25: 6 1-2-0 12,8a 1.348.50024: 13 5-5-0 12,3a 3.441.000
Metior Easy e Quite Easy U.S. Daniel Wäjersten Å 21/4-10 9/2140 0 14,1a Cc 2,38 125'

Daniel Wäjersten Mp 31/5-10 5/2140 7 12,8a Cc 12,74 200'
Daniel Wäjersten D 19/6-6 4/2140 2 13,3a CC 1,79 125'
Daniel Wäjersten Ax 11/7-4 2/2640 1 14,2a CC 2,31 75'
Daniel Wäjersten Ax 20/7-11 2/2640 2 13,1a CC 17,51 1200'

Uppf: Ravitalli H Laakkonen Oy &ML Stable Oy
Äg: Ravitalli H Laakkonen Oy &ML Stable Oy
Blå , vitt axelparti och silver vinkel; blå

B  Daniel Wäjersten   

MALKIA 2140:6 11,8AK 14,6M 13,2AM Total: 26 2-3-2 389.900

6 4,mbr.s.e Fourth Dimension - 25: 8 0-1-1 12,0a 90.000 24: 18 2-2-1 11,8a 299.900
Sodajerk e Quite Easy U.S. Stefan Persson Hd 23/6-7 3/1609 3 13,0a CC 10,36 100'

Stefan Persson Ax 11/7-8 3/2640 0 15,3a CC 82,92 75'
Robert Bergh Ax 20/7-2 3/2140 0 15,2a CC 6,84 50'
Per Linderoth F 31/7-4 3/2140 2 13,2a CC 3,17 35'
Carl Johan Jepson Å* 16/8-4 3/1640 7 12,0a CC 4,58 200'

Uppf: Stall Sillfrukost HB, Malmö
Äg: Stall Sillfrukost HB, Malmö
Svart , ; svart

Å  Robert Bergh   

NALEDI B. 2140:7 *12,0AM 14,7M Total: 21 3-3-4 352.900

7 4,br.s.e Readly Express - 25: 14 3-1-3 12,0a 293.90024: 7 0-2-1 18,4a 59.000
Ganes B. e Muscle Hill Jorma Kontio Hd 23/6-6 5/1609 0 15,1ag CC 29,97 100'

Jorma Kontio Ax 11/7-10 1/1640 1 12,0a CC 8,19 40'
Jennie Ek G 1/8-4 10/1640 5 14,1ag CC 2,81 40'
Jennie Ek G 1/8-10 4/2140 3 14,7g CC 5,41 75'
Jorma Kontio G* 13/8-3 2/2140 1 12,0a CC 4,42 125'

Uppf: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
Äg: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
* Röd , vitt axelparti och sidofält; röd

S  Conrad Lugauer   

GRIT AND GRACE 2140:8 *14,0AM *16,2M Total: 16 2-0-0 90.500

8 4,br.s.e Cruzado Dela Noche - 25: 8 2-0-0 14,0a 57.000 24: 8 0-0-0 17,4a 33.500
Stardust Amour e Love You Tyler Mifsud Kr 9/5-7 4/2160 1 16,2 cC 3,10 12'

Tyler Mifsud J 17/6-5 12/2140 0 16,9a cc 125,17 50'
Tyler Mifsud Vg 25/6-1 9/2148 1 14,0a cC 34,92 30'
Tyler Mifsud Hd 5/7-1 11/2140 0 15,4a cC 25,28 50'
Tyler Mifsud Kr 26/7-7 8/2140 0 15,4a cC 21,15 35'

Uppf: Körner-Krakau HB, Blentarp
Äg: Körner-Krakau HB, Blentarp
Svart , mörkgröna stolpar; svart

J  Tyler Mifsud  ( Jenny Andersson )

MISS LIBERTY 2140:9 *11,2AK 12,2K 13,0AM Total: 18 5-5-1 621.000

9 4,mbr.s.e Greenshoe - 25: 11 3-4-1 11,2a 529.000 24: 7 2-1-0 13,5a 92.000
Vanity Matters e Explosive Matter Per Linderoth E* 28/6-3 4/2140 6 13,9a CC 21,66 250'

Björn Goop Å 10/7-4 9/2140 2 13,0a CC 4,94 50'
Björn Goop Ax* 19/7-5 2/1660 8 12,2 CC 16,34 125'
Björn Goop J 29/7-2 10/2140 3 13,4a CC 11,12 100'
Björn Goop Å* 16/8-4 5/1640 1 11,2a CC 7,17 200'

Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
Äg: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
* Vit , grön diagonal randig; vit

F  Björn Goop   

LEGACY OF SOUND 2140:10 11,7AK 14,8M 13,1AM Total: 26 4-5-3 461.300

10 4,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 25: 17 2-4-1 11,7a 341.500 24: 9 2-1-2 15,7a 119.800
Prada Pellini e Yankee Glide Claes Sjöström L* 2/7-10 2/2160 6 14,8g Cc 14,96 125'

Mats E Djuse Ax 11/7-8 12/2640 0 15,1a Cc 30,04 75'
Mika Forss H* 26/7-11 6/1640 d uag CC 9,67 125'
Magnus A Djuse G 1/8-11 1/2140 4 13,1a Cc 2,25 12'
Aleksi Flink Ös* 9/8-8 5/2140 2 13,4a Cc 16,24 125'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå , vitt axelparti; vit

S  Magnus A Djuse  ( Mattias Djuse )

TREASURE TILE 2140:11 *13,7AM 15,1L Total: 16 1-8-2 128.123

11 4,br.s.e Father Patrick - 25: 11 1-5-1 13,7a 94.827 24: 5 0-3-1 18,3a 33.296
Olympia Tile e Muscle Hill Kristian Malmin Bj 8/6-3 10/2100 0 15,0ag CC 32,01 49'

Kristian Malmin Br 29/6-10 12/2100 2 15,3a Cc 6,41 16'
Kristian Malmin Ja 6/7-2 4/2100 1 13,7a CC 17,03 29'
Kristian Malmin Sö 19/7-3 3/2640 6 15,1 CC 10,82 78'
Kristian Malmin Mo 5/8-8 6/2140 2 14,2a CC 2,73 29'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Vestmarka AB, Vinninga
Mörkgrön , svart axelparti och ärm; svart

*  Carl Johan Jepson  ( Kristian Malmin )

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 5-2-9-7-3-10

All införsel av alkoholhaltiga drycker till 
travbanans område är förbjuden!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 JÄGERSRO

  4-åriga svenska (ej mockinländare) ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.  
2140 m. Autostart.     
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 226.000 kr.   
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.  

START 19.032140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Aspa Pulp - Derbystoet 2025

FIFA VENDIL 2140:1 13,5AK 16,8M 14,1AM Total: 26 0-3-4 192.400

1 4,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 25: 13 0-2-1 13,5a 87.400 24: 11 0-0-2 17,3a 76.500
Glory Dream e Dream Vacation Hanne Einang G 25/6-4 1/1640 4 14,4a CC 13,01 12'

Fredrik Plassen Rä 7/7-5 9/2140 2 15,7a CC 43,92 30'
Oskar Kylin Blom E 16/7-2 10/2140 3 14,1a CC 58,88 40'
Emilia Leo G 1/8-4 4/1640 2 13,5a CC 4,93 40'
Emilia Leo G 1/8-10 6/2140 d ug CC 16,91 75'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart , sidofält i orange; svart

G  Oskar Kylin Blom

TINTARELLA 2140:2 *11,6AK 14,4M 13,1AM Total: 27 5-5-2 533.200

2 4,mbr.s.e Fabulous Wood - 25: 13 4-2-1 11,6a 382.00024: 14 1-3-1 13,8a 151.200
Absolut Gehör e Muscles Yankee Thomas Dalborg S 25/5-8 3/1640 d 9ag cC 48,34 500'

Thomas Dalborg S 1/7-5 6/2140 0 13,1a cc 60,42 300'
Thomas Dalborg Ax 11/7-8 4/2640 2 14,4a cC 69,47 75'
Thomas Dalborg Ax 20/7-11 8/2640 d 9ag cC 107,15 1200'
Thomas Dalborg Å* 16/8-4 6/1640 3 11,6a cC 6,04 200'

Uppf: Bord 18 HB, Gunnilse
Äg: Kikati Stable
Svart , gula sidor och rosa stolpar; sva

Ax  Robin Bakker  ( Thomas Dalborg )

LOVEBIRD JOURNEY 2140:3 11,7AM *15,5M Total: 7 3-3-0 1.782.500

3 4,mbr.s.e Chapter Seven - 25: 1 0-0-0 2.500 24: 6 3-3-0 11,7a 1.780.000
Familia e Ready Cash Björn Goop L 8/24-4 1/2140 2 15,5a cc 1,64 40'

Magnus A Djuse S 4/9-4 9/2140 2 14,3a cc 2,69 60'
Magnus A Djuse S 29/9-3 10/2140 1 12,7a CC 10,69 150'
Magnus A Djuse S 12/10-10 2/2140 2 11,7a CC 9,97 1500'
Magnus A Djuse S 18/6-8 4/2140 d 10ag Cc 16,26 200'

Uppf: Journey Hästar AB, Enköping
Äg: Stallskriket - Easy
Mörkblå , vitt axelparti; vit

S  Magnus A Djuse  ( Timo Nurmos )

QUEEN T. 2140:4 14,1AM *15,2M Total: 15 2-3-2 179.000

4 4,svbr.s.e Googoo Gaagaa - 25: 8 1-3-2 14,1a 137.500 24: 7 1-0-0 17,5a 41.500
Patchwork e Express It Carl Johan Jepson Åm 4/6-2 5/2080 2 14,9a cc 3,51 50'

Marcus Lilius Bs 13/6-10 2/2160 1 15,2 cc 8,72 35'
Daniel Wäjersten Hd 23/6-8 4/1609 0 14,8a CC 22,52 100'
Rikard N Skoglund År* 12/7-6 2/2140 6 14,1a CC 16,54 125'
Rikard N Skoglund Bs 15/8-5 10/2140 2 15,4a Cc 3,63 40'

Uppf: Axelsson Stig-Ove & Czerwinski P
Äg: Skvimp KB, Halmstad
Blå , vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro  Rikard N Skoglund  ( Joakim Elfving )

JUST FOR SHOW 2140:5 12,1AK *16,8M 13,2AM Total: 21 3-1-5 394.300

5 4,br.s.e Face Time Bourbon - 25: 7 1-1-1 12,2a 114.500 24: 12 1-0-4 12,1a 243.000
Morgana Bi e Donato Hanover Carl Johan Jepson E 6/5-3 2/2140 1 13,5a CC 3,47 35'

Victor Rosle¬ Hd 23/6-5 5/1609 2 12,2a CC 21,37 100'
Victor Rosle¬ Hd 3/7-12 5/1609 0 12,8a CC 17,02 900'
Victor Rosle¬ Ax 11/7-6 8/2640 0 15,7a CC 71,69 75'
Magnus A Djuse G* 13/8-3 12/2140 8 14,1a CC 14,56 125'

Uppf: Julinus AB, m fl 
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart , grå sidor och vitt bröstband; sva

G  Victor Rosle�   ( Fredrik Wallin )

LAINY K.W. 2140:6 11,9AK 11,6K *13,0AM Total: 17 5-2-4 548.000

6 4,mbr.s.e Nuncio - 25: 8 2-1-1 11,9a 312.500 24: 9 3-1-3 14,7a 235.500
Safra L.B. e Cantab Hall André Eklundh Å* 3/5-6 1/2640 1 14,8 cC 4,76 125'

Stefan Persson S* 24/5-9 7/2140 d kubuag CC 4,84 250'
Stefan Persson Hd 23/6-6 8/1609 3 11,9a CC 11,58 100'
Stefan Persson Hd 3/7-12 8/1609 0 12,7a CC 62,22 900'
Stefan Persson Ax* 19/7-5 5/1660 2 11,6 CC 5,86 125'

Uppf: KW Farms AB, Vara
Äg: MusicCenter Skara AB
Svart , ljusblå sidor; svart

Å  Stefan Persson  ( André Eklundh )

GOSA GOSING 2140:7 12,8AM 16,7M Total: 15 2-4-1 297.000

7 4,ljbr.s.e Readly Express - 25: 4 1-1-0 13,0a 60.000 24: 11 1-3-1 12,8a 237.000
Cuddly Bear e Jocose Björn Goop Ö 12/12-7 6/2100 5 15,2a cc 5,55 150'

B Goop V 25/1-2 2700 d CC 9,20 202'
B Goop V 17/2-8 2700 d CC 45,30 202'
Per Linderoth Ö 23/7-2 3/1609 1 13,0a cc 1,75 35'
Björn Goop Å 7/8-4 9/2140 2 13,1a cc 6,29 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Nikkanen Oy, Finland
Mblå , guldf.midjeband, sömmar; guld

F  Björn Goop   

TANGERINA 2140:8 *11,5AM 16,1M Total: 22 4-5-2 869.300

8 4,mbr.s.e Perfect Spirit - 25: 10 2-2-2 11,5a 414.00024: 12 2-3-0 12,2a 455.300
Zingy Kronos e Muscle Hill Ulf Ohlsson Ti* 7/6-3 5/1609 0 11,7a CC 27,65 125'

Carl Johan Jepson Vg* 25/6-8 7/2148 1 11,5a cC 17,67 150'
Carl Johan Jepson Ax 11/7-5 6/2640 2 14,5a cC 7,54 75'
Carl Johan Jepson Ax 20/7-11 7/2640 0 uag cC 28,78 1200'
Carl Johan Jepson Vg 10/8-8 10/2148 1 13,1a cC 8,15 125'

Uppf: Alm Lina, Klågerup
Äg: Lars Lindberg Försäljning KB,Mariestad
Mörkgrön , svart axelparti och ärm; svart

Ax  Carl Johan Jepson  ( Ulf Stenströmer )

RANIA ZON 2140:9 *12,8AM *15,1M Total: 16 2-3-2 244.750

9 4,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 25: 5 2-0-0 12,8a 100.75024: 11 0-3-2 14,0a 144.000
Borninparadise e Muscle Hill Stefan Persson Ax 1/6-6 1/2160 1 15,1 cc 8,89 40'

Per Linderoth Ax 17/6-5 11/2140 8 14,9a cc 11,77 50'
André Eklundh Ax 11/7-5 5/2640 6 15,0a cc 107,90 75'
André Eklundh Ax 20/7-3 2/2140 1 12,8a cC 6,52 50'
Stefan Persson Vg 10/8-8 9/2148 0 16,2ag cC 36,43 125'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Hjelte Restaurang AB, m fl 
Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ax  Mats E Djuse  ( Sofi a Aronsson Hofstedt )

MELLBY MALEFICENT 2140:10 *11,3AK *14,0M 13,4AM Total: 19 3-4-4 440.500

10 4,sth.sv.s.e Propulsion - 25: 9 2-3-1 11,3a 264.000 24: 10 1-1-3 13,4a 176.500
New Sheri¬ 'n Town e Credit Winner Rikard N Skoglund Å 28/5-5 4/2140 1 14,0 CC 2,59 60'

Örjan Kihlström Hd 23/6-8 9/1609 3 13,6a CC 7,27 100'
Örjan Kihlström Ax 11/7-7 2/2640 2 15,5a CC 22,33 75'
Per Linderoth Ax 20/7-11 11/2640 0 13,8a CC 94,05 1200'
Daniel Redén Ro 10/8-7 1/1640 1 11,3a CC 5,43 40'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
* Gul , blå/vit randig, blå ärmb; blå

S  Örjan Kihlström  ( Daniel Redén )

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75® och V86® på www.spelatillsammans.se
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Dagens kuskar per onsdag 20 augusti kl 15:00KUSKSTATISTIK
	 Kör i lopp	 Bana	 2025		  %	 tkr	 2024		  %
Bakker, Robin	 2,3,4,6,8,9,10,12	 **NL
Bergh, Robert	 3,5,7,8,9,10	 Å	 161	 28-14-18	 17	 2898	 230	 38-27-29	 17
Brouwer, Micha	 1,6	 **NL
Crebas, Hans	 5	 AX	 219	 27-23-25	 12	 2704	 362	 36-60-44	 10
Djuse, Magnus A	 1,2,3,4,5,7,8,9,10,12	 S	 941	 194-131-89	 21	 26441	 1661	 344-226-165	 21
Djuse, Mats E	 1,2,3,4,5,7,8,9,10,11,12	 H	 1247	 207-179-135	 17	 26656	 1948	 353-243-206	 18
Ecce, Ken	 6	 J	 268	 19-26-32	 7	 2819	 450	 53-53-58	 12
Goop, Björn	 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12	 F	 766	 120-128-85	 16	 24267	 1211	 175-150-155	 14
Henriksson, Jan	 2	 AX	 111	 5-7-7	 5	 644	 181	 1-6-10	 1
Jepson, Carl Johan	 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,12	 F	 1035	 208-156-135	 20	 28327	 1191	 192-159-154	 16
Kihlström, Örjan	 2,3,4,6,7,8,9,10,11	 S	 715	 138-83-68	 19	 31978	 1013	 179-135-112	 18
Kolgjini, Adrian	 2,8,12	 J	 305	 53-35-27	 17	 7660	 468	 73-42-43	 16
Kylin Blom, Oskar	 4,6,7,9	 G	 440	 38-45-43	 9	 5111	 763	 59-66-80	 8
Lugauer, Conrad	 1,3	 S	 133	 17-20-9	 13	 2010	 230	 37-37-19	 16
Lövdal, Andreas	 1,3,12	 S	 118	 12-20-11	 10	 1992	 196	 26-21-22	 13
Lövgren, Joakim	 2,9	 J	 303	 42-40-39	 14	 4899	 488	 83-71-65	 17
Mifsud, Tyler	 3	 J	 130	 17-10-15	 13	 1394	 149	 14-9-15	 9
Mitman, Simon	 8	 J	 67	 9-6-9	 13	 890	 46	 5-4-7	 11
Nilsson, Per	 8	 F	 85	 11-7-9	 13	 970	 129	 16-13-12	 12
Nordström, Per	 7	 J	 147	 22-25-21	 15	 7272	 176	 45-16-21	 26
Ohlsson, Ulf	 1,5,10	 S	 1149	 154-141-110	 13	 19061	 1676	 203-187-189	 12
Persson, Stefan	 2,4,12	 HD	 776	 78-81-98	 10	 9650	 1322	 173-171-137	 13
Pieters, Dwight	 1,5,6,7,9,10,11	 Å	 256	 47-33-28	 18	 5181	 361	 59-33-39	 16
Redén, Daniel	 5,10,11	 S	 91	 19-17-11	 21	 2362	 133	 27-17-17	 20
Rosleff, Victor	 4	 HD	 771	 69-80-87	 9	 9077	 933	 70-91-105	 8
Rothengatter, Michel F	 10,11	 **NL
Sjöström, Claes	 7,9,11,12	 S	 582	 66-80-78	 11	 10007	 863	 118-125-91	 14
Skoglund, Rikard N	 2,4,7,11	 S	 882	 102-94-111	 12	 16087	 487	 54-47-54	 11
Svedberg, Markus B	 5,11	 E	 180	 33-27-21	 18	 3908	 275	 35-36-35	 13
Tietz, Thorsten	 1	 *DE	 114	 29--	 25		  160	 35--	 22
Uhrberg, Thomas	 6,11	 J	 196	 21-23-30	 11	 2969	 405	 38-38-46	 9
Untersteiner, Johan	 5,6,8,9,10,12	 HD	 475	 108-76-51	 23	 12131	 829	 158-142-88	 19
Varis, Tuukka	 6	 *FI	 422 	 47-44-37	 11		  493	 49-49-38	 10
Wäjersten, Daniel	 3,5,6,7,9,10,11,12	 B	 458	 113-77-50	 25	 22612	 688	 156-96-83	 23

*Kusk har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 
**Kusk har licens utomlands. Statistik saknas.

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA!
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker i ATG-appen.

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tipparBanprogrammet tippar
Av Bengt-Erik LarssonAv Bengt-Erik Larsson

V75® (lopp 5–11)

Avd 1: 4 Bullet the BlueSky
Avd 2: 4,9,10
Avd 3: 6,8
Avd 4: 1,3,4,7,10
Avd 5: 6,7,12
Avd 6: 6,9
Avd 7: 1,2,3,4
Rader 720 st Kostnad 360 kr

DD® (lopp 10–11)

Avd 1: 6,9
Avd 2: 2,4
Kombinationer 4 st

V3® (lopp 10-12)

Avd 1: 6,9
Avd 2: 1,2,3,4
Avd 3: 1,3
Rader 16 st Kostnad 160 kr

V5® (lopp 7–11)

Avd 1: 6,8
Avd 2: 1,3,4,7,10
Avd 3: 6,7,12
Avd 4: 6,9
Avd 5: 1,2,3,4
Rader 240 st 
Kostnad 240 kr

V4® (lopp 1-4)

Avd 1: Alla 10 hästarna
Avd 2: 6,8,10
Avd 3: 2,5
Avd 4: 3,8,10
Rader 180 st 
Kostnad 360 kr

ÄGARNA TILL ÄGARNA TILL KVÄLLENSKVÄLLENS SEGRARE  SEGRARE 
BJUDS PÅ ETT GLAS BUBBEL BJUDS PÅ ETT GLAS BUBBEL 
I VINNARCIRKELN!I VINNARCIRKELN!

	 Hästar i lopp
Adman, Stefan	 2
Andersson, Jenny	 3
Aronsson Hofstedt, Sofia	4,5
Bengtsson, Ingrid	 6,12
Bergh, Robert	 3,5,7,8,9,10
Bodevind, Johanna	 6
Bot, Erwin	 6,1
Brouwer, Danny	 1
Crebas, Hans	 5
Dalborg, Thomas	 2,4
Di Luca, Philip	 2
Djuse, Mattias	 2,3,9
Edlund, Helena	 1
Eklundh, André	 4
Elfving, Joakim	 3,4,8,10
Eriksson, Christoffer	 11
Gocciadoro, Alessandro	 10

Goop, Björn	 1,2,3,4,7,8,11,12
Hagoort, Paul J P	 3,9
Karhulahti, Ville	 5
Kock, Alma	 8
Kolgjini, Adrian	 2,8,12
Kylin Blom, Oskar	 4,6,7,9
Leinonen, Mari	 6
Lugauer, Conrad	 1,3
Lövdal, Andreas	 1,3,12
Lövgren, Joakim	 2,9
Malmin, Kristian	 3
Melander, Stefan	 7
Milner, Chad	 2
Mitman, Simon	 8
Nordström, Per	 7
Norman, Peter G	 11
Nurmos, Timo	 1,2,4,5,7,9,10,12
Oscarsson, Natalie	 2

Pettersson, Stefan	 12
Redén, Daniel                4,5,6,7,8,9,10,11,11
Rothengatter, Michel F	 10,11
Schön, Marcus	 3
Skogh, Lisa	 8
Stenströmer, Ulf	 4,6,10,11
Svedberg, Markus B	 5,11
Tietz, Thorsten	 1
Törnqvist, Maria	 5,6,7,9,10,11
Untersteiner, Johan	 5,6,8,9,10,12
Wallin, Fredrik	 1,4,6,8,12
Walmann, Roger	 2,7,11,12
Westholm, Jörgen	 1,5,7,9,10,11,12
Wäjersten, Daniel 3,5,5,6,6,7,7,9,9,10,11,12
Ås, Jonas Andreas	 1
Åsebö, Ola	 8

KVÄLLENS TRÄNARE

Årets 
Derbygolf 
spelas på 

The National 
i  Bara.

Frågor: 
Staffan Nilsson på 0705-28 16 71
eller Hans G Johansson 0709-42 18 62

Detta ingår:
Gemensam lunch kl 13:30-15:00 och middag vid 
prisutdelningen, kl 19:30-20:30, rangebollar, banguide, 
greenfee, inkl entré och program till lördagens 
V75®-omgång på Jägersro. 
OBS! Begränsat antal platser!!!
 

D E R B Y G O L F
Fredagen den 29 augusti kl 15:00

Jägersro är stolt sponsor av årets

Anmälan görs till: handskeryd2@gmail.com 
Paketpris 1.195 kronor
Betalning på swish 0709-42 18 62
senast tisdagen den 26 augusti.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 JÄGERSRO

  4-åriga svenska (ej mockinländare) som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.  
2640 m. Autostart. 12 startande.      
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 426.500 kr.   
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.  

START 19.302640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Sofi ero Bryggeri - Svenskt Travderby 2025

CASPIAN BRO 2640:1 *12,5AL 14,5M Total: 12 6-0-2 519.000

1 4,br.v.e Fourth Dimension - 25: 12 6-0-2 12,5a 519.00024: 0 0-0-0 
Gingin Boko e Going Kronos Jorma Kontio S 23/5-8 1/3160 0 15,6 cC 12,09 150'

Markus B Svedberg Ti* 7/6-6 7/2413 3 12,9a cC 16,49 125'
Markus B Svedberg Kr* 22/6-7 4/2140 d 2g cC 8,22 125'
Markus B Svedberg E* 16/7-4 6/2640 1 12,5a cC 11,84 125'
Markus B Svedberg Ös 8/8-8 7/2640 1 15,0 cC 1,64 100'

Uppf: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv , röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E  Markus B Svedberg

THE BANK ACCOUNT 2640:2 *10,7AK 15,0M 14,7AL Total: 20 4-4-1 387.100

2 4,mbr.v.e The Bank - 25: 12 3-2-0 10,7a 291.80024: 8 1-2-1 95.300
The Best Carro e Foreign O�  ce Hans Crebas Ax 20/5-3 5/2140 1 13,9a CC 6,39 35'

Hans Crebas Åm* 4/6-3 6/1680 6 13,2a CC 19,43 125'
Victor Rosle� Vg* 25/6-7 7/1646 1 10,7a CC 17,26 125'
Hans Crebas Ax 18/7-10 6/2140 6 13,9a CC 13,20 75'
Hans Crebas S* 20/8-4 9/2140 a CC 250'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Blå , vita hängslen; blå

Ax  Hans Crebas 

MARSHAL 2640:3 11,7AM *14,5M 16,5AL Total: 13 6-2-2 580.500

3 4,mbr.h.e Nuncio - 25: 7 4-1-1 11,7a 471.500 24: 6 2-1-1 14,5a 109.000
Georgie Mae e Valley Victor Johan Untersteiner Mp 12/5-9 8/2140 1 13,8a cc 1,70 40'

Johan Untersteiner S* 24/5-6 8/2140 3 11,9a CC 3,40 250'
Johan Untersteiner J 17/6-4 5/2140 1 13,5a cc 1,19 50'
Björn Goop S 1/7-8 5/2140 2 11,7a CC 2,69 300'
Johan Untersteiner Ax 18/7-11 9/2140 0 13,4a CC 5,32 100'

Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Hjelte Restaurang AB, m fl 
Svart , vit/röda axelkla� ar; svart

Hd  Johan Untersteiner 

BULLET THE BLUESKY 2640:4 *10,3AM 11,7M *12,8AL Total: 17 11-3-0 7.274.500

4 4,br.h.e Readly Express - 25: 4 2-1-0 10,3a 396.50024: 13 9-2-0 11,3a 6.878.000
Blend of Gold e Cantab Hall Daniel Wäjersten E 16/11-6 3/2140 1 11,3a CC 1,91 800'

Daniel Wäjersten S 9/5-10 12/2140 0 12,9a cc 4,30 300'
Daniel Wäjersten B 5/6-8 1/2180 2 11,7 cc 1,55 40'
Daniel Wäjersten D 19/6-4 5/2140 1 12,8a cc 1,16 125'
Daniel Wäjersten B 24/7-8 4/2140 1 10,3a CC 1,33 250'

Uppf: Top Of Europe Management AB & Djuve A
Äg: Stall SoFo
Blå , vitt axelparti och silver vinkel; blå

B  Daniel Wäjersten 

GIO BAROSSO 2640:5 *13,6AL *16,7M Total: 8 5-0-0 255.500

5 4,sv.h.e Ready Cash - 25: 8 5-0-0 13,6a 255.50024: 0 0-0-0 
Ursel Gio e Love You Magnus A Djuse E 18/4-2 1/2640 1 15,8ag cc 1,53 35'

Mats E Djuse S 7/5-10 4/2640 1 13,6a cc 2,14 80'
Magnus A Djuse Bs 28/5-6 9/2640 1 15,7a cc 1,36 50'
Magnus A Djuse S 1/7-8 8/2140 d uag cc 3,40 300'
Mats E Djuse E* 16/7-4 4/2640 d 2ag cc 1,36 125'

Uppf: Nooteboom Ronald F, Nederländerna
Äg: Stallskriket Gävle - Easy
Mörkblå , vitt axelparti; vit

S  Magnus A Djuse  ( Timo Nurmos )

INAKI ZET 2640:6 10,4AK 13,5M 14,1AL Total: 15 4-3-3 467.500

6 4,br.h.e Propulsion - 25: 6 0-2-1 10,4a 164.000 24: 9 4-1-2 12,6a 303.500
Miss Sue V. e Credit Winner Örjan Kihlström S 23/4-9 6/2140 2 13,3a cC 3,95 80'

Örjan Kihlström Ti* 7/6-5 5/1609 6 10,4a cC 3,34 125'
Örjan Kihlström D 19/6-4 7/2140 2 12,9a CC 16,20 125'
Örjan Kihlström S 1/7-8 6/2140 5 12,1a CC 13,48 300'
Örjan Kihlström S 12/8-10 4/2140 4 13,5 CC 2,20 60'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun , sv axelp och vita hängsl; svart

S  Daniel Redén   

DOUBLE NATURE 2640:7 11,6AM *11,6K Total: 18 4-5-1 467.500

7 4,mbr.v.e Fourth Dimension - 25: 8 1-2-1 11,6a 208.500 24: 10 3-3-0 13,5a 259.000
Fanny Sisu e Kadabra Stefan Persson Å 7/4-4 9/2140 2 13,0a cC 6,76 40'

Stefan Persson Å 21/4-3 2/2140 4 12,8a cC 12,53 125'
Carl Johan Jepson E 5/6-10 4/1640 1 11,6 cc 6,91 70'
Carl Johan Jepson Ax* 19/7-8 1/2160 3 12,7 cC 5,64 125'
Carl Johan Jepson Vg 10/8-10 3/2148 4 11,6a cC 8,55 125'

Uppf: Möller Emma & Andersson Torbjörn
Äg: Stall Janus - Asap
Mörkgrön , svart axelparti och ärm; svart

Ax  Carl Johan Jepson  ( Sofi a Aronsson Hofstedt )

LANDO MEARAS 2640:8 10,8AM *16,5M 13,2AL Total: 21 8-1-3 2.125.000

8 4,mbr.v.e Walner - 25: 6 2-0-0 10,8a 462.50024: 15 6-1-3 12,1a 1.662.500
Dame of Mearas e Muscle Hill Daniel Wäjersten Å 21/4-11 2/2140 1 12,4a CC 2,21 125'

Daniel Wäjersten Å 3/5-9 2/2140 0 11,8a CC 15,88 1000'
Magnus A Djuse D 19/6-4 6/2140 6 13,0a CC 9,23 125'
Daniel Wäjersten Hd 3/7-5 6/1609 0 uag CC 5,64 100'
Mats E Djuse B 24/7-8 7/2140 5 10,8a CC 36,30 250'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Johansson Kjell, Huaröd
Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv

B  Mats E Djuse  ( Daniel Wäjersten )

LIFELONG JOURNEY 2640:9 11,4AM 14,7AL Total: 19 5-5-0 734.000

9 4,fux.h.e Readly Express - 25: 11 3-3-0 11,4a 627.500 24: 8 2-2-0 14,1a 106.500
Classact Volo e Deweycheatumnhowe Magnus A Djuse Ro* 11/6-3 8/2640 2 14,7a CC 38,92 125'

Jörgen Westholm E* 28/6-8 4/2140 d 12ag CC 4,59 250'
Magnus A Djuse Ax 18/7-11 7/2140 4 13,1a CC 32,96 100'
Magnus A Djuse Ro 25/7-6 7/2140 1 12,8a CC 5,46 100'
Magnus A Djuse Vg 10/8-10 9/2148 2 11,4a cc 17,05 125'

Uppf: Journey Hästar AB, Enköping
Äg: Stall Ebba Britta
Mblå , guldf.midjeband, sömmar; guld

S  Björn Goop  ( Jörgen Westholm )

CURRENCY ARTIST 2640:10 10,4AK *12,3K 12,5AL Total: 25 2-3-4 1.215.000

10 4,br.v.e Royalty for Life - 25: 8 0-0-1 10,4a 99.000 24: 16 2-2-3 11,7a 1.096.000
Bring on the Night e Windsong's Legacy Ulf Ohlsson År 22/5-9 3/2140 3 13,9a CC 9,45 125'

Ulf Ohlsson Ti 7/6-10 7/2413 6 12,5a CC 34,35 400'
Ulf Ohlsson D 19/6-4 3/2140 4 12,9a CC 20,95 125'
Ulf Ohlsson Hd 3/7-2 3/1609 5 10,4a CC 57,51 100'
Ulf Ohlsson B 24/7-8 9/2140 6 10,9a CC 79,49 250'

Uppf: Int. Hacienda Oy & Saarijärvi Juha
Äg: Fjellström Häst AB,m fl  (Karhulahti V)
Svart , vita staplar; vit

S  Ulf Ohlsson  ( Ville Karhulahti )

ACE WIBB 2640:11 12,9AM 13,9M *16,6AL Total: 17 7-2-2 390.794

11 4,sv.v.e Orlando Vici - 25: 8 3-0-2 12,9a 183.294 24: 9 4-2-0 13,8a 207.500
Keyla Wibb e Lindy Lane Robert Bergh Ch 11/5-12 2/2000 7 13,9a cC 7,83 123'

Robert Bergh S* 24/5-8 10/2140 0 12,9ag cC 114,12 250'
Carl Johan Jepson Ro* 11/6-6 4/2140 3 13,9a cC 17,30 125'
Carl Johan Jepson Ar 3/8-2 4/2500 1 16,6a cC 1,13 25'
Carl Johan Jepson F 14/8-4 6/2140 1 14,4 cc 1,46 35'

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Steve Tiselius Åkeri AB, mfl  (Bergh R)
Svart , ; svart

Å  Robert Bergh   

DANVILLE 2640:12 *14,9AM 14,0M 15,8AL Total: 6 2-2-0 195.500

12 4,br.h.e Tactical Landing - 25: 2 0-1-0 40.000 24: 4 2-1-0 14,9a 155.500
Dismoiouicheri e Cantab Hall Daniel Wäjersten B 6/24-3 1/2140 1 15,3a cc 1,47 30'

Daniel Wäjersten Rä 7/24-9 1/2140 1 14,9a cc 1,82 100'
Daniel Wäjersten G 8/24-2 8/2640 6 15,8a cc 6,65 40'
Carl Johan Jepson Vg 25/6-3 9/2650 0 15,4 cc 9,98 125'
Carl Johan Jepson Å 7/8-8 3/2140 2 14,0 CC 1,94 75'

Uppf: Dubois Jean Pierre, Frankrike
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Svart , vita vinklar; svart

Å  Dwight Pieters  ( Maria Törnqvist )

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 JÄGERSRO

  4-åriga svenska (ej mockinländare) som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.  
2640 m. Autostart. 12 startande.      
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 426.500 kr.   
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.  

START 19.522640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Sofi ero Bryggeri - Svenskt Travderby 2025

KING OF TROTTER 2640:1 *11,2AK 13,2K 14,8AL Total: 16 3-2-3 462.900

1 4,svbr.h.e Propulsion - 25: 8 2-0-2 11,2a 292.900 24: 8 1-2-1 13,8a 170.000
Calamara's Girl e Raja Mirchi Oskar Kylin Blom S 14/5-9 5/1640 1 11,6a CC 2,63 80'

Oskar Kylin Blom Mp* 31/5-6 9/2140 5 13,7a CC 6,08 125'
Oskar Kylin Blom S* 18/6-3 10/1640 1 11,2a CC 42,55 125'
Oskar Kylin Blom Hd 3/7-5 8/1609 4 12,1a CC 30,45 100'
Oskar Kylin Blom Vi 30/7-10 9/2120 3 11,9a CC 51,11 125'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart , sidofält i orange; svart

G  Oskar Kylin Blom

ALBERDI WINE 2640:2 *13,3AM 19,8M Total: 13 5-0-1 275.000

2 4,br.v.e Readly Express - 25: 6 3-0-0 13,3a 178.00024: 7 2-0-1 14,0a 97.000
Cutup Hanover e Crazed Peter Untersteiner Å* 15/2-6 7/2140 8 15,1a cc 19,26 125'

Johan Untersteiner Hd 9/3-6 5/2140 0 23,0g CC 3,36 35'
Johan Untersteiner Kr 21/3-2 8/2140 1 14,9a CC 4,05 35'
Johan Untersteiner Kr 6/4-5 2/2140 d 2ag CC 2,98 35'
Dwight Pieters J 29/7-12 4/2140 1 13,3a cC 22,37 100'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Petras HB & Höökboet KB
Svart , vita vinklar; svart

Å  Dwight Pieters  ( Maria Törnqvist )

GOOD LORD 2640:3 12,8AL 15,4L Total: 16 3-5-3 541.900

3 4,br.h.e Readly Express - 25: 6 0-3-1 12,8a 140.400 24: 10 3-2-2 13,0a 401.500
Your Highness e Chocolatier Daniel Wäjersten S 2/4-6 3/2140 3 12,9a cc 1,59 80'

Daniel Wäjersten B 24/6-6 12/2140 5 13,9a cc 1,54 40'
Daniel Wäjersten Sä* 9/7-11 5/2640 2 12,8a cc 3,68 125'
Daniel Wäjersten Ax 18/7-11 6/2140 0 13,8a cc 4,00 100'
Daniel Wäjersten Bs 15/8-7 9/2140 2 14,2a Cc 1,70 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: EXECUTIVE Caviar RacingStable HB, m fl 
Mblå , guldf.midjeband, sömmar; guld

B  Björn Goop  ( Daniel Wäjersten )

KEEP GO GAGA 2640:4 *12,9AM *13,6M Total: 8 6-0-0 329.328

4 4,ljbr.h.e Googoo Gaagaa - 25: 6 5-0-0 12,9a 297.82824: 2 1-0-0 15,9a 31.500
Ready to Glide e Yankee Glide Robin Bakker Wo 18/4-6 2100 1 14,5a  �  � 5,35 -

Örjan Kihlström S 7/5-2 6/2140 1 14,3a CC 1,45 50'
Robin Bakker E 27/6-7 7/2140 1 13,7a CC 1,58 35'
Örjan Kihlström Ax 20/7-7 1/2140 1 13,6 CC 1,67 100'
Örjan Kihlström D 3/8-9 5/2140 1 12,9a CC 1,43 100'

Uppf: Jondahl Bo, Danmark
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
* Blå , gula sömmar; blå

S  Robin Bakker  ( Erwin Bot )

MIYAGI 2640:5 12,9AL *15,1M Total: 15 5-4-1 527.900

5 4,mbr.v.e Six Pack - 25: 15 5-4-1 12,9a 527.90024: 0 0-0-0 
Rare Wise As e Varenne Carl Johan Jepson Ti* 7/6-6 10/2413 2 12,9a C  C  6,55 125'

Carl Johan Jepson S* 18/6-3 7/1640 0 uag Cc 19,51 125'
Carl Johan Jepson E* 28/6-6 4/2140 2 12,9a CC 9,89 250'
Anton Knutsson Ax 20/7-10 5/2140 1 13,0a CC 2,49 100'
Carl Johan Jepson Mp* 6/8-8 9/2640 0 ua CC 14,15 125'

Uppf: AB Svensk Reklamfi nans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Grön , vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

Ax  Thomas Uhrberg  ( Ulf Stenströmer )

XANTHIS J.R. 2640:6 12,1AM 14,9M 15,2AL Total: 14 4-1-4 310.500

6 4,br.h.e Bird Parker - 25: 11 3-0-4 12,1a 270.00024: 3 1-1-0 17,6a 40.500
High Flying Style e Dream Vacation Victor Rosle  ̄ Åm 2/5-5 5/2480 4 17,4g c  c  1,92 25'

Ken Ecce Kr 16/5-6 3/2140 3 15,0g cc 4,04 35'
Ken Ecce Kr* 22/6-6 9/2640 3 15,2a cc 18,93 125'
Ken Ecce Hd 5/7-4 4/2160 1 15,3 cc 6,12 100'
Ken Ecce Vg 10/8-10 2/2148 0 12,1a cc 79,96 125'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Nipo Ljungby AB, Vittaryd
Svart , orange/vita sömmar; vit

Hd  Ken Ecce  ( Johanna Bodevind )

SUMMIT DIABLO 2640:7 13,0AM 15,9M *18,2AL Total: 10 3-2-3 275.000

7 4,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 25: 5 2-2-0 13,0a 159.500 24: 5 1-0-3 15,9a 115.500
DancingQueenDiablo e Andover Hall Johan Untersteiner Å 9/1-6 4/2140n 1 16,9a c  c  1,85 40'

Peter Untersteiner Kr* 1/2-10 9/2140 7 14,9a cc 8,31 125'
Peter Untersteiner Kh 16/7-6 7/2480 1 18,2a cc 2,72 25'
Johan Untersteiner J 29/7-12 3/2140 2 13,3a cc 6,74 100'
Victor S Sundgren Å 16/8-3 5/2140 2 13,0a cc 2,03 75'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Svart , vit/röda axelkla  ̄ar; svart

Hd  Johan Untersteiner   

FIGHTER KRONOS 2640:8 11,8AK 15,5M 12,2AL Total: 26 5-3-4 815.900

8 4,br.v.e Muscle Hill - 25: 5 0-1-0 11,8a 255.500 24: 19 5-2-4 13,1a 555.900
Vamp Kronos e Ready Cash Gustav Johansson S 9/5-10 10/2140 2 12,6a C  C  8,92 300'

Gustav Johansson Ti 7/6-10 3/2413 4 12,2a CC 3,16 400'
Gustav Johansson Hd 23/6-4 2/1609 5 11,8a CC 7,81 100'
Gustav Johansson E 16/7-10 5/2640 4 12,2a CC 14,37 300'
Rikard N Skoglund Vg 10/8-10 12/2148 7 12,0a CC 9,36 125'

Uppf: Winged Lion Breeding AB, Bjärred
Äg: Team Snyder AB, m fl 
Svart , vita vinklar och ärmbindel; svart

Hd  Micha Brouwer  ( Ingrid Bengtsson )

IZOD ZET 2640:9 11,3AK 14,1M *12,0AL Total: 17 9-0-4 1.543.500

9 4,br.h.e Propulsion - 25: 8 4-0-2 11,3a 1.017.50024: 9 5-0-2 12,0a 526.000
Marsia L.B. e Windsong's Legacy Örjan Kihlström År 22/5-9 9/2140 1 13,7a c  C  1,96 125'

Örjan Kihlström Ti 7/6-10 10/2413 1 12,0a cC 2,46 400'
Örjan Kihlström Hd 3/7-5 5/1609 3 11,7a cc 1,69 100'
Örjan Kihlström Hd 3/7-10 7/1609 0 11,3a CC 7,58 1200'
Örjan Kihlström Vi 30/7-10 10/2120 7 12,5a cc 4,93 125'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos , vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S  Örjan Kihlström  ( Daniel Redén )

LIONEL MEARAS 2640:10 *11,1AK 17,6M *12,7AL Total: 17 7-3-2 632.000

10 4,mbr.v.e Tactical Landing - 25: 9 5-2-0 11,1a 496.500 24: 8 2-1-2 13,7a 135.500
Nice Kronos e Viking Kronos Örjan Kihlström Ro* 11/6-6 1/2140 1 13,8a c  c  11,34 125'

Björn Goop E* 28/6-6 1/2140 4 13,0a cc 12,36 250'
Örjan Kihlström Sä* 9/7-11 3/2640 1 12,7a cc 6,83 125'
Daniel Wäjersten Ro 25/7-6 6/2140 2 12,9a cc 1,82 100'
Daniel Wäjersten B 11/8-4 1/1640 1 11,1a cc 1,21 40'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Blå , vitt axelparti och silver vinkel; blå

B  Daniel Wäjersten   

COOLMAN EVO 2640:11 12,8AK 12,8M 14,3AL Total: 17 3-4-2 586.000

11 4,svbr.h.e Googoo Gaagaa - 25: 2 0-0-0 13,3a 3.000 24: 15 3-4-2 12,8a 583.000
Emma Rose e Andover Hall Erik Adielsson S 30/11-11 1/1640 8 16,6g c  C  4,53 300'

Magnus A Djuse S 11/12-3 5/2140 1 14,4a cc 2,05 100'
Magnus A Djuse Ro 21/12-7 10/1640 5 12,8a cc 3,18 150'
Claes Sjöström Ax 18/7-11 8/2140 0 13,3a cc 70,50 100'
Rikard N Skoglund G 13/8-5 4/1640 d uag CC 67,64 150'

Uppf: Horsepoint Oy, Finland
Äg: Sipilä Annamari & Lintula Einari
Mörkgrön , svart axelparti och ärm; svart

G  Carl Johan Jepson  ( Fredrik Wallin )

OVERHEAD PANEL* 2640:12 *13,3AM 15,3M Total: 19 5-4-3 353.941
4,br.v.e Uncle Lasse - 25: 8 3-2-2 13,3a 239.709 24: 11 2-2-1 15,1a 111.822
Digital Software e Super Photo Kosmos Tuukka Varis Ku 16/5-12 2100 1 14,5a  �  � 5,50 -

Tuukka Varis Fi 6/6-5 2140 3 14,9a  �  � 4,10 -
Tuukka Varis Ku 30/6-9 2100 3 14,2a  �  � 4,00 -
Tuukka Varis Fi 25/7-7 2140 4 15,7a  �  � 37,00 -
Tommi Kylliäinen Ul 2/8-7 2120 1 13,3a  �  � 2,51 -

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Team Top Gun, Finland
Svart , turkos och vit; turkos

*  Tuukka Varis  ( Mari Leinonen )

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 JÄGERSRO

  4-åriga svenska (ej mockinländare) som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.  
2640 m. Autostart. 12 startande.      
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 426.500 kr.   
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.  

START 20.152640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Sofi ero Bryggeri - Svenskt Travderby 2025

ELVIS T.C.B. 2640:1 12,0AK *12,3M 12,8AL Total: 18 6-2-2 539.900

1 4,br.v.e Nuncio - 25: 11 4-0-2 12,0a 417.40024: 7 2-2-0 14,8a 122.500
Venezia As e Cantab Hall Daniel Wäjersten G* 17/5-5 5/2640 1 14,0 CC 15,62 125'

Mats E Djuse B 5/6-8 1/2160 1 12,3 CC 13,16 40'
Mats E Djuse E* 28/6-6 3/2140 3 12,9a CC 2,34 250'
Marcus Lilius Sä* 9/7-11 10/2640 3 12,8a CC 8,24 125'
Mats E Djuse H* 26/7-5 4/2140 4 13,1 CC 3,07 150'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: SBI Fastighets AB, Landvetter
* Vit , blå ärm och blå axelkla� ar; vit

B  Örjan Kihlström  ( Daniel Wäjersten )

GREETINGS 2640:2 10,4AK 15,4M 13,9AL Total: 21 2-2-3 638.500

2 4,br.h.e Who's Who - 25: 7 0-0-0 10,4a 83.500 24: 14 2-2-3 12,5a 555.000
Sincerely Yours e Cantab Hall Örjan Kihlström S 9/5-10 5/2140 0 13,1a CC 6,02 300'

Per Oleg Midtfjeld År 22/5-9 12/2140 6 14,3a Cc 63,14 125'
Claes Sjöström S 18/6-10 8/2140 8 12,7a Cc 172,44 400'
Rikard N Skoglund Hd 3/7-2 4/1609 4 10,4a CC 73,50 100'
Claes Sjöström G 13/8-5 5/1640 5 11,3a CC 40,33 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Marylebone AB, Upplands Väsby
Svart , orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S  Claes Sjöström  ( Roger Walmann )

GOOGOO CASINO 2640:3 12,4AM 13,3L 15,3AL Total: 20 4-3-3 445.538

3 4,svbr.v.e Googoo Gaagaa - 25: 8 0-1-3 12,4a 151.538 24: 12 4-2-0 13,0a 294.000
Seemybackshoes e Infi nitif Robert Bergh J 29/4-9 1/2140 3 13,4a Cc 2,55 50'

Robert Bergh Mp 31/5-2 8/2140 3 12,4a Cc 14,91 40'
M Mottier V 27/6-7 2850 6 13,3 CC 14,40 232'
Robert Bergh Vi 30/7-9 2/3120 2 14,4 Cc 2,99 150'
Rikard N Skoglund Å* 16/8-9 1/2140 8 12,9a Cc 11,72 125'

Uppf: Hagert Rolf, Vittinge
Äg: Steve Tiselius Åkeri AB, mfl  (Bergh R)
Svart , ; svart

Å  Robert Bergh   

CONRADS ÅKE 2640:4 10,9AK 14,5M Total: 16 4-4-2 517.000

4 4,br.h.e Perfect Spirit - 25: 5 1-2-1 10,9a 169.500 24: 11 3-2-1 13,1a 347.500
Mellby Darling e Ken Warkentin Björn Goop Å 13/3-5 1/2160 3 14,5 CC 3,43 40'

Oskar Florhed G 17/5-3 7/2140 1 12,9a cc 4,40 50'
Oskar Florhed Bo 14/6-2 9/2140 2 13,9a cc 1,35 50'
Oskar Florhed L* 2/7-3 5/1640 2 10,9a cC 26,04 125'
Oskar Florhed Sk* 23/7-10 9/1640 4 11,9a cC 6,39 125'

Uppf: Conradsson Ove, Sjövik
Äg: SRF Stable
Blå , vitt axelparti och silver vinkel; blå

B  Daniel Wäjersten   

SAN DONATO 2640:5 11,7AM *16,1M 15,8AL Total: 14 4-3-1 371.750

5 4,mbr.v.e Donato Hanover - 25: 8 2-3-1 11,7a 296.250 24: 6 2-0-0 15,7a 75.500
Dark Matter e Explosive Matter Carl Johan Jepson J* 12/4-9 8/2140 2 13,2a CC 20,45 125'

Dwight Pieters Åm* 4/6-3 8/1680 4 13,0a Cc 11,19 125'
Jonathan Carre Vg 14/6-3 12/2148 1 13,4a CC 2,20 50'
Micha Brouwer S 1/7-8 9/2140 3 11,7a CC 54,11 300'
Robin Bakker Ax 18/7-11 10/2140 6 13,3a CC 16,92 100'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Stall Westcoast Horse Club - Asap
Svart , vita vinklar; svart

Å  Dwight Pieters  ( Maria Törnqvist )

MELLBY MAMMON 2640:6 *11,2AK *17,1M 12,3AL Total: 10 6-0-1 441.000

6 4,mbr.v.e Muscle Hill - 25: 4 2-0-1 11,2a 229.000 24: 6 4-0-0 13,6a 212.000
Mellby Euphoria e Going Kronos Magnus A Djuse S 6/11-9 2/2140 1 13,6a cc 1,33 80'

Magnus A Djuse S 10/6-4 12/1640 1 11,2a Cc 1,75 60'
Magnus A Djuse S* 18/6-3 2/1640 3 11,3a CC 1,40 125'
Björn Goop E 16/7-10 9/2640 7 12,3a CC 13,69 300'
Magnus A Djuse Rä* 2/8-9 11/2140 1 12,7a CC 3,73 125'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
* Gul , blå/vit randig, blå ärmb; blå

S  Magnus A Djuse  ( Timo Nurmos )

BASIC STRUCTURE 2640:7 11,7AK 14,3M 16,6AL Total: 15 1-2-1 332.400

7 4,ljbr.v.e Nuncio - 25: 10 1-2-0 11,7a 284.50024: 5 0-0-1 15,4a 47.900
Air Frame e Scarlet Knight Örjan Kihlström Mp* 31/5-5 5/2140 8 14,3 cc 9,20 125'

Örjan Kihlström Ro* 11/6-7 10/2140 4 14,3a cc 8,24 125'
Carl Johan Jepson E* 28/6-4 7/2140 2 13,3a cc 30,68 250'
Carl Johan Jepson År* 12/7-9 11/1640 6 11,7a cc 23,59 125'
Örjan Kihlström Rä* 2/8-9 2/2140 7 13,1a CC 2,80 125'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
* Mblå , gul/vita axelkla� ar; mblå

S  Carl Johan Jepson  ( Stefan Melander )

DREAM MINE 2640:8 *11,2AM *16,2M *11,8AL Total: 11 6-2-2 2.866.000

8 4,br.h.e Maharajah - 25: 4 2-1-1 11,2a 579.500 24: 7 4-1-1 12,0a 2.286.500
Your Dreamgirl e From Above Jörgen Westholm S 29/9-9 2/2640 0 14,3a cc 1,66 200'

Victor S Sundgren År 22/5-9 2/2140 2 13,8a cc 5,51 125'
Mats E Djuse S 18/6-10 2/2140 3 12,2a cc 10,16 400'
Mats E Djuse E 16/7-10 2/2640 1 11,8a CC 2,77 300'
Mats E Djuse Vg 10/8-10 10/2148 1 11,2a cc 4,19 125'

Uppf: Nordin Christer & Westholm Jörgen
Äg: Norchri AB, Sala
Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv

S  Mats E Djuse  ( Jörgen Westholm )

BOOTSMAN 2640:9 *12,7AM 13,3L *13,7AL Total: 16 6-3-3 559.900

9 4,br.h.e Campo Bahia - 25: 5 0-2-2 13,1a 84.000 24: 8 4-1-1 12,7a 410.000
Hermes Boko e Ready Cash Per Nordström J 13/5-6 5/2640 2 14,3 Cc 7,80 40'

Per Nordström J 29/5-3 5/2140 3 13,1a Cc 4,30 40'
Per Nordström J 17/6-4 6/2140 3 13,6a Cc 15,55 50'
Per Nordström Hd 3/7-13 1/3140 d kubug CC 17,73 175'
Per Nordström Å 10/7-8 1/2640 2 13,3 Cc 6,49 75'

Uppf: Oraviston Talli Oy, Finland
Äg: Oraviston Talli Oy, Finland
Vit , sv/guld hängslen, ärmb; vit

J  Per Nordström   

MISTER LION 2640:10 *11,6AM *12,5M 12,1AL Total: 17 6-3-1 731.500

10 4,mbr.h.e Mister J.P. - 25: 8 3-1-1 11,6a 527.000 24: 9 3-2-0 13,2a 204.500
Tigresse du Vivier e Niky Rikard N Skoglund G* 17/5-5 7/2640 4 14,6 cc 2,39 125'

Örjan Kihlström Bs 28/5-2 1/2140 1 12,5 cC 2,83 50'
Rikard N Skoglund Ti 7/6-10 9/2413 3 12,1a cC 14,87 400'
Rikard N Skoglund S 1/7-8 10/2140 1 11,6a cC 28,98 300'
Rikard N Skoglund E 16/7-10 6/2640 0 uag cC 8,28 300'

Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
Äg: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
* Vit , grön diagonal randig; vit

S  Rikard N Skoglund  ( Daniel Redén )

DONATELLO FACE 2640:11 *11,8AK *14,0M 14,0AL Total: 21 4-4-2 638.000

11 4,br.h.e Brillantissime - 25: 9 2-2-1 11,8a 100.000 24: 8 1-0-0 13,7a 335.000
Twyla Face e Muscle Hill Oskar Kylin Blom Ö 15/5-7 7/2100 d 7ag CC 34,86 125'

Oskar Kylin Blom G 27/5-7 9/1640 2 12,0a cC 20,74 35'
Ulf Ohlsson S 24/6-6 4/1640 d 3ag cC 10,88 60'
Oskar Kylin Blom Bs 18/7-7 7/1640 1 11,8a cC 5,66 35'
Oskar Kylin Blom Bs 29/7-3 3/2640 2 14,5a cC 13,80 35'

Uppf: Kolgjini Lutfi  & Svensson Anna
Äg: Bloms Konsulting HB,m fl (Kylin Blom O)
Svart , sidofält i orange; svart

G  Oskar Kylin Blom

DAVID BOWIE 2640:12 11,9AM 13,1K Total: 15 4-2-1 599.760

12 4,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 25: 6 2-0-1 11,9a 307.260 24: 9 2-2-0 13,5a 292.500
Summer Bi e Varenne Björn Goop S 23/5-8 4/3160 1 14,1 cC 4,53 150'

Björn Goop Bj 8/6-8 10/2100 1 13,8a cC 2,27 98'
Björn Goop Hd 3/7-13 6/3140 7 14,6g cC 5,18 175'
Björn Goop Ax 18/7-11 1/2140 3 13,0a cC 13,02 100'
Björn Goop Vg 10/8-10 6/2148 6 11,9a cC 16,90 125'

Uppf: Invexbo AB & Swemab Holding AB
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Mblå , guldf.midjeband, sömmar; guld

F  Björn Goop   

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

250826_JAGERSRO_ST_1.indd   Custom V 6250826_JAGERSRO_ST_1.indd   Custom V 6 2025-08-20   16:182025-08-20   16:18

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING A: 8-6   B: 4-1-10-9   C: 12-5-3-7-2-11

 



36 37

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 JÄGERSRO

  4-åriga svenska (ej mockinländare) ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.  
2140 m. Autostart.     
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 226.000 kr.   
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.  

START 20.372140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Hjortkvarn Stallströ - Derbystoet 2025

ELEGANCE SILVIO 2140:1 12,2AM 16,8M Total: 21 4-2-6 1.394.500

1 4,sv.s.e Maharajah - 25: 8 2-1-2 12,2a 939.000 24: 13 2-1-4 13,2a 455.500
Vestal Virgin e Orlando Vici Stefan Persson År 22/5-8 6/2140 5 15,0a CC 11,24 125'

Peter Untersteiner Hd 23/6-7 7/1609 1 12,5a CC 5,23 100'
Johan Untersteiner Hd 3/7-12 2/1609 2 12,2a CC 5,17 900'
Johan Untersteiner Ax 11/7-7 1/2640 1 15,4a CC 4,76 75'
Johan Untersteiner Ax 20/7-11 1/2640 0 14,1a CC 15,31 1200'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart , vit/röda axelkla� ar; svart

Hd  Johan Untersteiner 

BILLIE PARKER 2140:2 13,5AM 17,4M Total: 23 3-4-0 444.800

2 4,mbr.s.e Bird Parker - 25: 12 3-4-0 13,5a 384.80024: 11 0-0-0 15,6a 60.000
Radysin America e Donato Hanover Gustav Johansson Å 14/5-9 6/2140 2 13,5a cc 5,72 60'

Gustav Johansson J 17/6-3 8/2640 1 15,9a cc 1,44 50'
Gustav Johansson Ax 11/7-4 11/2640 2 14,2a cc 30,61 75'
Gustav Johansson Ax 20/7-11 12/2640 6 13,6a CC 79,90 1200'
Gustav Johansson Vg 10/8-8 11/2148 0 14,9ag Cc 31,39 125'

Uppf: Riordan Stables AB, Halmstad
Äg: Riordan Racing AB, Halmstad
Svart , gula sidor och rosa stolpar; sva

Hd  Robin Bakker  ( Alma Kock )

HAVANA HEAVEN 2140:3 12,8AM 15,0M Total: 22 4-1-1 385.500

3 4,br.s.e Maharajah - 25: 9 2-0-0 12,8a 148.50024: 13 2-1-1 13,7a 237.000
Ancona Kronos e Trixton Jorma Kontio S 10/6-7 3/2160 4 15,0 CC 6,75 60'

Petter Lundberg Mp 1/7-4 12/2140 1 14,8a CC 2,43 35'
Carl Johan Jepson Ax 11/7-7 12/2640 0 16,0a CC 16,68 75'
Petter Lundberg Ax 20/7-9 5/2140 8 14,3ag CC 75,67 100'
Jorma Kontio S 12/8-9 12/2140 6 12,8a CC 92,39 100'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Mörkblå , vitt axelparti; vit

Ro  Magnus A Djuse  ( Joakim Elfving )

OKALEIA BOKO 2140:4 *15,7AM *14,7M Total: 5 3-0-0 214.000

4 4,mbr.s.e Ready Cash - 25: 2 1-0-0 15,9a 132.500 24: 3 2-0-0 15,7a 81.500
Danae F.Boko e Ken Warkentin Magnus A Djuse Ro 23/9-2 1/2140 d 9ag cc 1,26 30'

Magnus A Djuse S 13/11-1 3/2140 1 15,7a cc 1,44 40'
Daniel Redén Rä 14/7-3 10/2140 4 15,9ag cc 2,31 35'
Örjan Kihlström D* 3/8-6 7/2140 1 14,8 cc 1,90 125'
Örjan Kihlström S* 20/8-11 2/2140 a cc 250'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Turkos , vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S  Örjan Kihlström  ( Daniel Redén )

G.B.G.POSTPONED 2140:5 13,7AK *15,0M 13,8AM Total: 9 3-0-2 177.400

5 4,br.s.e Maharajah - 25: 7 2-0-1 13,7a 128.900 24: 2 1-0-1 16,7a 48.500
Way Out West U.S. e Chapter Seven Per Nilsson Åm 4/6-2 10/2080 6 15,1a cc 45,53 50'

Per Nilsson L 21/6-5 3/2140 5 15,1a Cc 38,81 50'
Per Nilsson E 16/7-3 3/1640 6 13,7a cc 9,30 35'
Niclas Benzon E 25/7-2 1/2140 3 13,8ag cc 41,69 50'
Per Nilsson F 8/8-2 6/2160 1 15,0 CC 2,89 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö
* Mgrön/vit , diag.del. vit ärmrev.;mgrön

F  Per Nilsson  ( Lisa Skogh )

PETITE SIRAH 2140:6 12,3AK 14,7M 13,1AM Total: 22 2-0-1 215.200

6 4,br.s.e Face Time Bourbon - 25: 14 1-0-0 12,3a 106.20024: 8 1-0-1 14,0a 109.000
Genta e Gentleman Björn Goop År* 12/7-6 10/2140 0 14,3a CC 41,08 125'

Björn Goop Ax 20/7-3 7/2140 d 8ag CC 15,37 50'
Per Linderoth F 31/7-8 2/2160 6 14,7 CC 22,05 35'
Björn Goop F 8/8-4 1/2140 1 14,9 CC 3,06 35'
Björn Goop Å 16/8-12 3/2140 d 5ag CC 11,84 50'

Uppf: Gentleman Trotters HB, Bromma
Äg: Gentleman Trotters HB, Bromma
Mblå , guldf.midjeband, sömmar; guld

F  Björn Goop   

GUDRID FACE 2140:7 *10,4AK *14,5L 13,1AM Total: 22 6-0-1 854.500

7 4,br.s.e Ready Cash - 25: 8 4-0-0 10,4a 673.50024: 14 2-0-1 11,8a 181.000
Like a Star e Muscle Hill Adrian Kolgjini Hd 26/5-8 2/2140 d kubag cc 1,92 35'

Adrian Kolgjini Ti* 7/6-3 10/1609 1 10,4a cc 15,32 125'
Adrian Kolgjini E* 28/6-3 6/2140 1 13,4a cc 2,79 250'
Adrian Kolgjini Ax 11/7-7 4/2640 0 16,7ag cc 2,61 75'
Adrian Kolgjini Mp* 6/8-9 1/2640 1 14,5 cc 3,03 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi  & Ecurie Smart
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
* Blå , guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J  Adrian Kolgjini   

PRETTY BE LINDA 2140:8 10,2AK 13,5M 11,8AM Total: 24 1-6-2 1.502.650

8 4,ljbr.s.e Varenne - 25: 8 0-1-2 10,2a 144.650 24: 14 0-4-0 12,0a 1.243.000
Bolets Linda e Bolets Igor Per Lennartsson Å 3/5-5 6/2140 0 13,7a CC 55,92 1000'

Per Lennartsson S 25/5-8 5/1640 5 10,2a CC 89,60 500'
Henrik Svensson D 19/6-6 5/2140 3 13,6a CC 7,46 125'
Ulf Ohlsson Ax 11/7-6 10/2640 6 14,8a CC 43,11 75'
Henrik Svensson B 24/7-8 2/2140 7 11,8ag CC 114,35 250'

Uppf: Speedy Madonna KB, Skarpnäck
Äg: Åsebö Ola, Kovland
Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv

B  Mats E Djuse  ( Ola Åsebö )

TACTIC LANE 2140:9 13,3AM 14,8M Total: 10 3-1-2 167.000

9 4,mbr.s.e Tactical Landing - 25: 8 3-1-1 13,3a 147.000 24: 2 0-0-1 20.000
Single Sock e Conway Hall Carl Johan Jepson Ax 13/5-6 6/2140 1 16,2 cc 2,43 40'

Tomas Pettersson Rä 20/5-4 5/2140 1 14,1a cc 2,15 30'
Tomas Pettersson Mp* 31/5-5 4/2140 0 14,8 cc 9,46 125'
Carl Johan Jepson Ax 11/7-9 2/2640 d uag CC 3,97 75'
Rikard N Skoglund Vi 30/7-7 4/2120 8 13,3a cc 41,09 125'

Uppf: Prestera International AB, Ystad
Äg: Stall MajKen HB, m fl 
Mörkgrön , svart axelparti och ärm; svart

G  Carl Johan Jepson  ( Fredrik Wallin )

ZUCCHINI C.D. 2140:10 *12,8AM 16,6M Total: 20 5-1-1 357.500

10 4,svbr.s.e Uncle Lasse - 25: 9 4-0-1 12,8a 257.000 24: 11 1-1-0 14,0a 100.500
Coco de Vie e Chocolatier Philip Björk Å 29/6-9 5/2140 3 15,0a Cc 3,84 12'

Robert Bergh Ar 4/7-6 6/2120 1 16,6 Cc 4,01 25'
Philip Björk Å 10/7-5 10/2140 1 14,3a Cc 3,44 40'
Robert Bergh Ax* 20/7-12 5/2140 1 12,8a Cc 4,34 125'
Robert Bergh Å 7/8-4 8/2140 1 13,0a Cc 2,40 50'

Uppf: Skråmsta Stuteri AB, Bro
Äg: Johan Jonsson Invest AB, Sundsvall
Svart , ; svart

Å  Robert Bergh   

ORIOLE BOKO 2140:11 12,8AK 13,6K 14,1AM Total: 14 2-1-3 234.300

11 4,ljbr.s.e Propulsion - 25: 10 1-1-2 12,8a 191.300 24: 4 1-0-1 16,5a 43.000
Facile Boko e Virgill Boko Rikard N Skoglund G* 17/5-11 9/1640 2 13,6 CC 49,30 125'

Rikard N Skoglund Åm* 4/6-7 1/1680 3 13,5a CC 2,04 125'
Örjan Kihlström Hd 23/6-7 5/1609 6 13,5a CC 7,31 100'
Rikard N Skoglund Ax 11/7-6 1/2640 5 14,2a CC 48,93 75'
Simon Mitman J 5/8-8 7/2140 4 14,6a cc 24,54 50'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: JimMit AB, Stockholm
Mörkblå , grå axelparti; mblå

J  Simon Mitman   

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 JÄGERSRO

  4-åriga svenska (ej mockinländare) som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.  
2640 m. Autostart. 12 startande.      
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 426.500 kr.   
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.  

START 21.002640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Sofi ero Bryggeri - Svenskt Travderby 2025

ONANA BOKO 2640:1 12,5AM Total: 17 4-2-1 618.933

1 4,br.h.e Trixton - 25: 6 1-0-1 12,5a 98.000 24: 9 2-2-0 12,9a 452.208
Finca Boko e Zola Boko Daniel Wäjersten B 30/4-10 2/1640 d uag Cc 2,59 60'

Daniel Wäjersten Ös 26/5-5 12/2140 1 13,6a cc 2,57 35'
Henrik Svensson D 19/6-4 8/2140 3 12,9a cc 76,28 125'
Daniel Wäjersten Sk* 23/7-6 10/2140 6 13,0a cc 2,61 125'
Henrik Svensson Ös* 9/8-11 10/2140 5 12,5a cc 14,90 125'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stal Carpe Diem, Nederländerna
* Svart , gula sidor och revär; svart

B  Daniel Wäjersten 

GOLDEN SUNRISE 2640:2 12,8AM 13,5M 13,2AL Total: 17 3-3-1 602.000

2 4,br.h.e Readly Express - 25: 5 1-1-0 12,8a 141.000 24: 12 2-2-1 13,2a 461.000
Urubamba e Maharajah Magnus A Djuse S 29/3-6 8/2140 6 12,8a cc 32,36 300'

Magnus A Djuse E 8/4-8 2/2140 7 13,5a cc 5,06 125'
Magnus A Djuse Å 21/4-7 10/2140 5 13,0a Cc 9,51 125'
Magnus A Djuse B 24/7-6 2/2660 1 13,7 cc 3,37 40'
Magnus A Djuse Ös* 9/8-5 4/2160 2 13,5 cc 2,40 125'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Cl Invest i Åhus AB, Kristianstad
Mörkblå , vitt axelparti; vit

S  Magnus A Djuse  ( Mattias Djuse )

HENESSI JOY 2640:3 13,5AM 13,8M Total: 17 6-1-0 351.000

3 4,ljbr.h.e Fourth Dimension - 25: 9 3-1-0 13,5a 180.500 24: 8 3-0-0 14,4a 170.500
Alegria Am e Varenne Joakim Lövgren Kr 6/6-7 3/2160 1 14,7 CC 4,67 35'

Joakim Lövgren J 17/6-8 9/2140 1 14,5 CC 4,76 50'
Joakim Lövgren Hd 3/7-14 1/2140 4 13,5a CC 8,14 75'
Tyler Mifsud J 15/7-9 4/2640 d ug CC 3,43 40'
Joakim Lövgren Å 7/8-8 6/2160 4 13,8 CC 10,48 75'

Uppf: Stall Henessi AB & Söderberg Tommy
Äg: YTAAB AB, Ystad
Mblå , röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J  Joakim Lövgren   

KEMPER BOYD 2640:4 11,3AM 15,7M Total: 17 4-3-3 444.500

4 4,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 25: 6 0-2-1 11,3a 204.000 24: 11 4-1-2 13,7a 240.500
Kash Brodda e Ready Cash Robert Bergh Å 14/5-9 10/2140 3 13,8a cC 13,39 60'

Robert Bergh Mp* 31/5-6 11/2140 2 12,9a cC 15,80 125'
Robert Bergh S 1/7-8 11/2140 6 12,5a cC 58,16 300'
Robert Bergh Vi 30/7-10 12/2120 8 12,7a CC 52,58 125'
Rikard N Skoglund Å 16/8-8 6/2140 2 11,3a CC 14,47 200'

Uppf: Sipari Martin, Göteborg
Äg: Stall Lusen AB, Ängelholm
Svart , ; svart

Å  Robert Bergh   

LEADERBOARD 2640:5 *12,8AM 14,7M 14,7AL Total: 17 3-2-3 560.500

5 4,br.h.e Face Time Bourbon - 25: 7 2-1-0 12,8a 343.500 24: 10 1-1-3 12,8a 217.000
Eddiction e Cantab Hall Victor S Sundgren Rä 10/5-5 1/2140 1 13,5a cc 2,05 30'

Victor S Sundgren G 17/5-3 4/2140 5 13,9a cc 2,21 50'
Mats E Djuse S 2/6-8 4/2140 2 13,9a cc 1,77 60'
Mats E Djuse Bo* 14/6-11 4/2140 4 14,7 CC 7,42 125'
Claes Sjöström E* 28/6-6 9/2140 1 12,8a CC 37,21 250'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
* Röd , gul hästsko; röd

S  Claes Sjöström  ( Jörgen Westholm )

LA YUCA 2640:6 *12,4AM *14,9M *12,9AL Total: 18 9-2-0 5.064.000

6 4,br.s.e Face Time Bourbon - 25: 7 4-0-0 12,4a 2.833.00024: 11 5-2-0 12,7a 2.231.000
Komigen Pippi e Viking Kronos Magnus A Djuse S 9/5-8 4/2140 0 13,2a CC 2,07 300'

Örjan Kihlström År 22/5-8 9/2140 1 14,4a CC 1,64 125'
Örjan Kihlström Mp 31/5-10 9/2140 1 12,4a CC 3,01 200'
Örjan Kihlström Ax 11/7-5 4/2640 1 14,2a CC 1,18 75'
Örjan Kihlström Ax 20/7-11 5/2640 1 12,9a CC 1,83 1200'

Uppf: Eagles Rising AB, Bjärred
Äg: Eagles Rising AB, Bjärred
Turkos , vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S  Örjan Kihlström  ( Daniel Redén )

KILLER RAIN 2640:7 *10,5AK Total: 12 6-1-2 272.100

7 4,br.v.e Face Time Bourbon - 25: 10 4-1-2 10,5a 238.46224: 2 2-0-0 16,0a 33.638
Burning Rain e Muscle Hill Robin Bakker Å* 3/5-2 9/1640 1 10,5a CC 10,10 125'

Robin Bakker S* 24/5-6 5/2140 d 11ag CC 2,77 250'
Robin Bakker Ro* 11/6-6 5/2140 d 12ag CC 2,02 125'
Robin Bakker S 1/7-8 2/2140 d uag CC 13,38 300'
Paul J P Hagoort Wo 16/8-k 2100 k 12,8a  �  � gdk -

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Stable Why Not, Nederländerna
Svart , gula sidor och rosa stolpar; sva

S  Robin Bakker  ( Paul J P Hagoort )

JASON EXPRESS 2640:8 11,9AM *14,3M *13,0AL Total: 17 5-1-3 531.500

8 4,br.h.e Readly Express - 25: 10 4-1-2 11,9a 385.00024: 7 1-0-1 13,7a 146.500
Sweet on You e Kadabra Dwight Pieters Å 14/5-8 1/2140 1 15,1 CC 2,08 60'

Dwight Pieters Mp 31/5-4 7/2640 5 14,4 cc 3,63 100'
Carl Johan Jepson S 1/7-8 3/2140 4 11,9a CC 20,00 300'
Dwight Pieters Ax 18/7-10 10/2140 3 13,6a CC 3,91 75'
Dwight Pieters Mp* 6/8-8 10/2640 1 13,0a C  C  17,89 125'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Svart , vita vinklar; svart

Å  Dwight Pieters  ( Maria Törnqvist )

X.O.KEMP 2640:9 11,4AM *14,8L *15,4AL Total: 19 6-5-2 656.500

9 4,mbr.v.e Greenshoe - 25: 11 4-3-2 11,4a 554.00024: 8 2-2-0 13,9a 102.500
Nirvana Grif e Varenne Daniel Wäjersten S* 24/5-8 9/2140 3 11,4a CC 10,22 250'

Daniel Wäjersten Bo* 14/6-6 2/1640 2 11,7a CC 3,54 125'
Mats E Djuse E* 28/6-8 6/2140 3 12,5a CC 6,84 250'
Daniel Wäjersten Sk* 23/7-10 12/1640 5 11,9a CC 14,73 125'
Mats E Djuse Ös 8/8-10 5/2140 1 11,9a C  C  3,11 100'

Uppf: Stuteri Kemppi AB, Upplands Väsby
Äg: Stall Piraya KB, Umeå
Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv

B  Mats E Djuse  ( Daniel Wäjersten )

THAI FACE TIME 2640:10 13,0AK 16,5M 14,6AL Total: 17 2-3-3 403.900

10 4,br.h.e Face Time Bourbon - 25: 7 1-1-0 13,1a 76.400 24: 10 1-2-3 13,0a 327.500
Bold and Fresh e S.J.'s Caviar Lucas H Vikström B 8/5-9 5/2140 1 15,2a cC 5,22 40'

Lucas H Vikström G 17/5-3 8/2140 2 13,1a CC 10,63 50'
Oskar Kylin Blom Bs 4/6-7 12/2640 0 17,2a CC 3,85 35'
Oskar Kylin Blom Hd 3/7-4 7/1609 0 14,3ag CC 170,74 100'
Oskar Kylin Blom Ro 25/7-7 8/2140 0 14,6a C  C  11,51 50'

Uppf: Thaihester Egersund A/S, Danmark
Äg: Stall Garant
Svart , sidofält i orange; svart

G  Oskar Kylin Blom

GO KENNETH GO 2640:11 11,6AM *13,7M 17,7AL Total: 18 5-3-3 470.000

11 4,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 25: 9 4-2-0 11,6a 361.000 24: 9 1-1-3 14,4a 109.000
Writer Broline e Quite Easy U.S. Johan Untersteiner J* 12/4-11 2/2640 2 14,4 CC 14,58 125'

Johan Untersteiner S* 24/5-8 11/2140 6 11,6a CC 67,08 250'
Johan Untersteiner Ti* 7/6-6 3/2413 8 18,5ag CC 2,39 125'
Johan Untersteiner Kr* 22/6-7 6/2140 1 13,9 CC 4,53 125'
Peter Untersteiner J 5/8-4 3/2140 1 13,7 C  C  1,45 50'

Uppf: Johansson Frank, G Norén & Johansson T
Äg: Bn Bygg Malmö AB, Svedala
Svart , vit/röda axelkla  ̄ar; svart

Hd  Johan Untersteiner   

GAINING EXPERIENCE 2640:12 *12,1AM *15,1AL Total: 5 5-0-0 270.000

12 4,br.h.e Readly Express - 25: 2 2-0-0 12,1a 140.000 24: 3 3-0-0 14,0a 130.000
Apprentice M. e Kadabra Björn Goop E 15/10-1 1/2140 1 15,1a cc 1,81 30'

Björn Goop S 30/10-1 11/2140 1 15,3a cc 1,43 40'
Björn Goop S 30/11-1 6/2140 1 14,0a cc 1,32 60'
Björn Goop S 23/5-3 9/2140 1 12,1a cc 2,16 80'
Björn Goop S 24/6-3 7/2640 1 15,1a c  c  1,00 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Esplanad (Nurmos Timo)
Mblå , guldf.midjeband, sömmar; guld

S  Björn Goop  ( Timo Nurmos )

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 JÄGERSRO

  4-åriga svenska (ej mockinländare) som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.  
2640 m. Autostart. 12 startande.      
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 426.500 kr.   
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.  

START 21.232640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Sofi ero Bryggeri - Svenskt Travderby 2025

OLLI BOKO 2640:1 13,9AL 14,5M Total: 14 5-4-1 434.500

1 4,br.h.e Propulsion - 25: 6 3-0-0 13,9a 247.00024: 8 2-4-1 14,3a 187.500
Bathilda Bagshot e Ready Cash Mats E Djuse S 8/2-4 9/2140 6 14,0ag cc 7,93 300'

Mats E Djuse B* 22/2-6 5/2140 1 15,4a cc 1,51 125'
Victor S Sundgren G 16/6-10 6/2140 1 13,9a cc 1,70 40'
Mats E Djuse S 1/7-8 4/2140 d uag cc 9,75 300'
Mats E Djuse Sä* 9/7-11 2/2640 0 13,9a cc 3,50 125'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Slugas
Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv

S  Mats E Djuse  ( Jörgen Westholm )

ONTARIO 2640:2 *11,6AK 12,5K 15,0AL Total: 9 5-0-1 270.500

2 4,br.s.e Muscle Mass - 25: 6 2-0-1 11,6a 160.500 24: 3 3-0-0 13,9a 110.000
Gillarney F.Boko e Cantab Hall Dwight Pieters Ti 7/6-2 4/1609 1 11,6a CC 1,99 40'

Dwight Pieters Hd 23/6-5 7/1609 4 12,3a CC 9,61 100'
Carl Johan Jepson Ax 11/7-8 8/2640 0 15,0a Cc 25,88 75'
Dwight Pieters Ax* 19/7-5 7/1640 3 12,5 CC 5,03 125'
Dwight Pieters Å 16/8-12 2/2140 1 13,7a cc 3,18 50'

Uppf: Handelaar Fred L, Nederländerna
Äg: Petras HB, Göteborg
Svart , vita vinklar; svart

Å  Dwight Pieters  ( Maria Törnqvist )

ZENMEISTER 2640:3 11,9AK *14,0M 15,0AL Total: 21 3-4-4 444.500

3 4,br.v.e Perfect Spirit - 25: 7 2-0-2 12,2a 129.000 24: 14 1-4-2 11,9a 315.500
Zsa Zsa Kronos e Muscle Hill Carl Johan Jepson E 29/4-7 4/2140 1 14,0 CC 1,65 35'

Carl Johan Jepson L 29/5-5 3/2160 1 14,5 CC 2,47 25'
Carl Johan Jepson Ro* 11/6-3 3/2640 7 15,2a CC 28,51 125'
Carl Johan Jepson Hd 3/7-3 2/1609 5 12,2a CC 22,34 100'
Carl Johan Jepson E* 16/7-9 8/2140 6 12,3a CC 38,64 125'

Uppf: AB Svensk Reklamfi nans, Halmstad
Äg: Order by Stable AB, Borås
Mörkgrön , svart axelparti och ärm; svart

Ax  Carl Johan Jepson  ( Ulf Stenströmer )

AUGUST ZONETT 2640:4 11,9AM 17,5M 14,7AL Total: 18 3-5-1 1.541.000

4 4,svbr.v.e Pojke Kronos - 25: 2 0-1-0 12,6a 151.500 24: 16 3-4-1 11,9a 1.389.500
Ester Zonett e Pine Chip Daniel Wäjersten Ro 16/10-7 11/2140 4 12,6a CC 8,23 110'

Daniel Wäjersten S 3/11-10 1/2140 1 13,1a CC 5,80 200'
Mats E Djuse E 16/11-6 1/2140 6 11,9a CC 25,72 800'
Mats E Djuse S 29/3-6 2/2140 2 12,6a CC 11,26 300'
Mats E Djuse Vi 30/7-10 6/2120 0 12,9a CC 20,34 125'

Uppf: Tomwik AB, Sundsvall
Äg: Stall Zonett
Blå , vitt axelparti och silver vinkel; blå

B  Daniel Wäjersten   

LOOK AT ME SISU 2640:5 11,4AK 13,7M 14,2AL Total: 18 4-0-4 394.873

5 4,br.h.e Father Patrick - 25: 5 1-0-1 11,4a 79.853 24: 10 2-0-3 13,1a 277.707
Come and See e Zola Boko Birger Jörgensen Ål 6/4-2 2140 1 14,7a  �  � 3,50 -

Birger Jörgensen Se 27/4-8 2060 5 13,3a  �  � 8,59 -
Birger Jørgensen Ch 11/5-7 3/2000 6 15,2ag CC 32,90 150'
Gordon Dahl Od 23/5-6 1640 5 11,4a  �  � 38,36 -
Johan Untersteiner Å 7/8-8 1/2160 3 13,7 CC 8,16 75'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Enghavegard Aalborg ApS, Danmark
Svart , vit/röda axelklaª ar; svart

Hd  Johan Untersteiner   

OMERTA BOKO* 2640:6 12,2AK 13,3L Total: 16 7-2-0 1.046.916

6 4,br.h.e Face Time Bourbon - 25: 4 3-0-0 12,8a 438.00524: 10 3-2-0 12,2a 555.569
Arctic Model e Classic Photo M Rothengatter V 22/3-1 2700 6 13,3 c  C  48,90 313'

Michel F Rothengatter Wo 25/4-1 2100 1 12,8a  �  � 1,60 -
Michel F Rothengatter Wo 10/5-11 2100 1 12,8a  �  � 1,90 -
Michel F Rothengatter Wo 14/6-6 2600 1 12,8a  �  � 4,31 -
Michel F Rothengatter Wo 30/7-k 2100 k 14,0a  �  � gdk -

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stal de Rolleman, Nederländerna
Vit , vinröda stolpar och axelparti; vit

*  Michel F Rothengatter

IIVO ZET 2640:7 13,2AK 13,1M 18,0AL Total: 12 4-2-3 323.000

7 4,mbr.h.e Daley Lovin - 25: 8 2-2-2 13,2a 236.50024: 4 2-0-1 86.500
Shaqline e Credit Winner Rikard N Skoglund B 8/5-7 1/2140 1 15,7 c  c  1,27 40'

Rikard N Skoglund B 5/6-8 3/2140 4 13,7 c  c  2,50 40'
Rikard N Skoglund Vg 25/6-3 4/2650 3 14,5 c  C  3,68 125'
Daniel Redén G 1/8-5 10/1640 3 13,2a c  c  4,03 40'
Daniel Redén G 1/8-10 3/2160 1 13,5 C  C  2,53 75'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun , sv axelp och vita hängsl; svart

S  Daniel Redén   

J.KAGAN BRICK 2640:8 11,2AK 14,3L 14,1AL Total: 21 4-3-2 624.000

8 4,br.v.e From Above - 25: 8 1-2-0 11,2a 278.000 24: 13 3-1-2 12,5a 346.000
Anastasia Brick e Make it Happen Robert Bergh J 29/5-3 4/2140 2 13,1a c  C  9,98 40'

Victor Rosleª Vg 25/6-3 2/2670 4 14,3 c  C  5,09 125'
Robert Bergh Hd 3/7-5 4/1609 1 11,4a C  C  4,02 100'
Robert Bergh Hd 3/7-10 4/1609 5 11,2a C  C  10,26 1200'
Mats E Djuse Å 16/8-8 4/2140 7 12,6a c  C  17,17 200'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Stall Pivot - Easy
* Mörkblå , vitt lodrätt fält; mblå

Å  Robert Bergh   

PHANTOM EXPRESS 2640:9 11,6AM 17,3M 12,2AL Total: 16 7-4-2 3.273.500

9 4,mbr.h.e Readly Express - 25: 4 0-2-0 11,6a 153.500 24: 12 7-2-2 12,4a 3.120.000
Comewithafl ash e Thai Tanic Ulf Ohlsson S 3/11-8 12/2140 5 13,1a c  c  4,67 200'

Ulf Ohlsson Å 21/4-8 2/2140 2 11,9a c  c  3,68 125'
Ulf Ohlsson Å 3/5-9 7/2140 0 12,3a c  c  28,61 1000'
Ulf Ohlsson E 16/7-10 10/2640 5 12,2a c  c  16,84 300'
Ulf Ohlsson Vi 30/7-10 1/2120 2 11,6a c  c  2,55 125'

Uppf: Martell Lena & Stall ZENO AB
Äg: Patrik Skoglund Sport & Media AB, m fl 
Svart , vita staplar; vit

Ro  Ulf Ohlsson  ( Joakim Elfving )

SPEED CHANGE 2640:10 10,7AK *14,7M 13,6AL Total: 14 4-3-2 366.646

10 4,mbr.h.e Nuncio - 25: 8 3-2-1 10,7a 265.646 24: 6 1-1-1 14,1a 101.000
What's Your Limit e Credit Winner Alessandro Gocciadoro Å* 3/5-2 10/1640 3 10,7a C  C  4,79 125'

Alessandro Gocciadoro S 23/5-5 4/1640 1 11,5a C  C  1,41 80'
Alessandro Gocciadoro S* 18/6-3 3/1640 2 11,3a C  C  5,06 125'
Magnus A Djuse Ax 19/7-3 5/2640 2 13,6a C  C  3,81 50'
Mats E Djuse Mp* 6/8-8 11/2640 0 15,6a C  C  15,86 125'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: R Johansson Konsult AB& Tuve Måleri AB
Svart , gula sidor och rosa stolpar; sva

S  Robin Bakker  ( Alessandro Gocciadoro )

FLYING FINN 2640:11 13,3AL *18,0M Total: 7 4-0-1 377.500

11 4,br.v.e Readly Express - 25: 6 3-0-1 13,3a 337.500 24: 1 1-0-0 40.000
Railin e Trixton Magnus A Djuse S 16/4-5 5/2140 0 17,1ag C  c  2,09 60'

Magnus A Djuse S 23/4-4 8/2140 1 13,5a C  c  4,97 60'
Magnus A Djuse G* 17/5-8 6/2640 1 15,9a C  c  1,58 125'
Magnus A Djuse E* 28/6-4 3/2140 3 13,3a C  c  1,47 250'
Magnus A Djuse Mp* 6/8-8 3/2640 4 13,3a C  C  7,66 125'

Uppf: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Äg: Stall Timo Nurmos AB & Mgf Förv. AB
Mörkblå , vitt axelparti; vit

S  Magnus A Djuse  ( Timo Nurmos )

FORCE OF NATURE 2640:12 12,1AM 13,2L 13,0AL Total: 21 5-3-3 654.407

12 4,mbr.h.e Brillantissime - 25: 10 2-2-1 12,1a 420.828 24: 9 3-1-2 13,4a 233.579
Scullys Girl e Muscle Hill Erwin Bot Wo 10/5-11 2100 d 0ag  �  � 5,10 -

Marciano Hauber Wo 14/6-6 2600 4 13,0a  �  � 16,86 -
A Abrivard V 27/6-7 2850 3 13,2 C  C  11,40 232'
Örjan Kihlström Ax 18/7-11 3/2140 2 12,9a C  C  6,05 100'
Stefan Persson Vg 10/8-10 5/2148 8 12,1a C  C  18,25 125'

Uppf: Lenders Mike, Frankrike
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
* Blå , gula sömmar; blå

S  Örjan Kihlström  ( Erwin Bot )

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 JÄGERSRO

  4-åriga svenska (ej mockinländare) som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.  
2640 m. Autostart. 12 startande.      
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 426.500 kr.   
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.  

START 21.462640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Sofi ero Bryggeri - Svenskt Travderby 2025

PREACHERMAN 2640:1 *09,7AK 14,7L 13,1AL Total: 21 5-7-1 1.781.500

1 4,br.h.e Father Patrick - 25: 7 2-1-1 9,7a 601.500 24: 14 3-6-0 11,8a 1.180.000
Red Rose America e Varenne Markus B Svedberg Å 21/4-11 5/2140 2 12,5a CC 4,24 125'

Markus B Svedberg Å 3/5-9 11/2140 0 11,9a CC 111,74 1000'
Markus B Svedberg Rä 21/6-10 3/3180 5 14,7 cc 13,36 75'
Markus B Svedberg Hd 3/7-2 1/1609 1 9,7a CC 9,01 100'
Markus B Svedberg Hd 3/7-10 3/1609 3 11,1a CC 10,60 1200'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv , röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E  Markus B Svedberg

WALMANN 2640:2 10,5AM 15,5L 13,0AL Total: 13 3-3-0 2.495.000

2 4,mbr.h.e Walner - 25: 5 0-0-0 10,5a 90.00024: 8 3-3-0 13,0a 2.405.000
Deepdish e Muscle Hill Claes Sjöström S 29/3-6 4/2140 5 12,8a cc 5,32 300'

Claes Sjöström E 8/4-8 5/2140 0 14,3ag cc 3,40 125'
Claes Sjöström S 9/5-10 6/2140 0 12,9a cc 3,85 300'
Mika Forss År 22/5-9 10/2140 4 14,2a cc 6,65 125'
Rikard N Skoglund B 24/7-8 1/2140 4 10,5a cc 42,12 250'

Uppf: AB Svensk Reklamfi nans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Svart , orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S  Claes Sjöström  ( Roger Walmann )

ORANGE CRUSH 2640:3 *11,5AK 13,2L Total: 10 5-1-2 462.750

3 4,br.v.e Mosaique Face - 25: 5 3-1-1 11,5a 377.985 24: 4 1-0-1 14,1a 30.275
Victoria Face e Joke Face Michel F Rothengatter Wo 25/4-2 2100 1 13,7a  �  � 3,00 -

Michel F Rothengatter Wo 10/5-9 1609 1 11,5a  �  � 2,30 -
E Ra¡  n V 7/6-1 2850 1 14,1 CC 4,50 202'
M Abrivard V 27/6-7 2850 2 13,2 CC 5,80 232'
Michel F Rothengatter Wo 30/7-k 2100 k 13,4a  �  � gdk -

Uppf: Schavemaker Logistics B.V., Holland
Äg: Schavemaker Logistics B.V., Holland
* Blå , röd/vit rombrutig ärm; vit

*  Michel F Rothengatter

BEFORE TAKEOFF 2640:4 *11,0AK 13,6M *14,5AL Total: 22 5-4-4 912.745

4 4,mbr.h.e Nuncio - 25: 10 5-0-2 11,0a 619.745 24: 12 0-4-2 12,7a 293.000
Bacio e Muscle Hill Per Linderoth S* 24/5-4 2/2140 4 12,1a C  C  10,44 250'

Daniel Wäjersten Ro* 11/6-3 12/2640 1 14,5a C  C  11,98 125'
Daniel Wäjersten Hd 3/7-3 4/1609 1 11,3a CC 1,85 100'
Mats E Djuse Hd 3/7-10 1/1609 6 11,3a CC 9,35 1200'
Daniel Wäjersten Vi 30/7-10 2/2120 1 11,5a C  C  3,31 125'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Bonanova Stables
Blå , vitt axelparti och silver vinkel; blå

B  Daniel Wäjersten   

IKE ZET 2640:5 *13,9AM *14,4M *15,5AL Total: 13 7-1-1 335.500

5 4,br.h.e Propulsion - 25: 7 4-1-1 13,9a 176.000 24: 6 3-0-0 14,5a 159.500
Wild Honey e Cantab Hall Örjan Kihlström Bs 11/4-7 4/2640 1 15,5a c  c  1,36 35'

Örjan Kihlström S 7/5-7 4/2140 0 ug c  c  2,51 80'
Daniel Redén Rä 14/7-6 5/2660 3 14,6 cC 2,43 35'
Daniel Redén Rä 21/7-6 5/2140 2 15,0a cC 2,01 35'
Daniel Redén E 18/8-4 5/2140 1 13,9a c  c  2,16 35'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun , sv axelp och vita hängsl; svart

S  Daniel Redén   

R.K.EAGLE 2640:6 11,4AM 16,4M 12,4AL Total: 19 4-3-2 649.000

6 4,svbr.h.e Bold Eagle - 25: 10 3-2-2 11,4a 504.00024: 9 1-1-0 12,9a 145.000
Skat Face e Raja Mirchi Björn Goop Å 21/4-8 6/2140 4 12,0a c  C  18,92 125'

Björn Goop S 9/5-10 2/2140 3 12,8a c  C  11,18 300'
Björn Goop S* 24/5-8 6/2140 2 11,4a cC 7,66 250'
Björn Goop Ti 7/6-10 2/2413 5 12,4a cC 7,62 400'
Ulf Ohlsson Vg 10/8-10 11/2148 5 11,8a c  C  35,48 125'

Uppf: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Äg: Heijmahn Thomas, Istorp
Mblå , guldf.midjeband, sömmar; guld

F  Björn Goop   

LUCKISANATTITUDE 2640:7 11,7AK 14,6M 15,4AL Total: 19 3-7-1 368.680

7 4,br.v.e Face Time Bourbon - 25: 11 2-2-1 11,7a 223.760 24: 8 1-5-0 13,6a 144.920
Bring Me Luck U.S. e Kadabra Thomas Uhrberg Mp* 31/5-6 3/2140 4 13,3a C  c  8,42 125'

Frode Hamre Ja 10/6-7 2100 1 15,1a  �  � 2,00 -
Björn Goop Hd 3/7-5 3/1609 2 11,7a Cc 27,03 100'
Björn Goop Hd 3/7-10 6/1609 0 12,1a Cc 68,73 1200'
Carl Johan Jepson F 8/8-6 3/2140 1 12,9a C  c  2,65 35'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Firma Stall U¬ e
* Svart/gul , randig, röd ärmbindel; gul

Å  Carl Johan Jepson  ( Christo¬ er Eriksson )

TONY ADAMS 2640:8 08,4AAK Total: 20 5-5-3 4.054.530

8 4,mbr.h.e Muscle Hill - 25: 2 0-0-0 12,9a 28.500 24: 11 3-4-2 3.282.231
Dreamgirl Hornline e Ready Cash Dexter Dunn Lx 6/10-12 1609 0 dista  �  � 3,80 -

Dexter Dunn Me 19/10-9 1609 3 9,6a  �  � 5,40 -
James Macdonald Me 26/10-7 1609 0 11,2a  �  � 16,20 -
Magnus A Djuse Å 21/4-5 3/2140 0 13,6a cc 2,01 125'
Magnus A Djuse S 9/5-10 9/2140 5 12,9a c  c  5,64 300'

Uppf: Stall Arsenal AB, Glimåkra
Äg: Stall Arsenal AB, Glimåkra
* Mörkblå , röda diagonala ränder; röd

Å  Dwight Pieters  ( Maria Törnqvist )

JULA MENUNCIO 2640:9 12,9AM 13,0M 13,7AL Total: 22 6-2-3 455.000

9 4,br.h.e Nuncio - 25: 10 2-2-2 12,9a 204.50024: 12 4-0-1 13,7a 250.500
Jula Menuett e Joke Face Björn Goop Ax 1/6-7 7/2640 1 15,3a C  C  2,25 40'

Björn Goop Ro* 11/6-3 9/2640 8 15,2a C  C  19,16 125'
Simon Helm Hd 5/7-8 4/2140 6 14,3a C  C  9,97 125'
Ulf Ohlsson Ax* 19/7-8 6/2160 7 13,0 Cc 6,30 125'
Björn Goop S 12/8-10 3/2140 5 13,9 C  C  6,51 60'

Uppf: Blank Karl-Johan, Skara
Äg: Jula AB, Skara
Grön , vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

Ax  Thomas Uhrberg  ( Ulf Stenströmer )

BEAUTIFUL JAMES 2640:10 10,6AK *15,4M Total: 12 4-3-2 460.500

10 4,br.h.e Propulsion - 25: 6 2-2-0 10,6a 351.50024: 6 2-1-2 15,1a 109.000
Talk Talk e Scarlet Knight Rikard N Skoglund Å* 3/5-2 5/1640 2 10,6a c  C  16,56 125'

Rikard N Skoglund S* 24/5-6 3/2140 4 11,9a c  C  13,64 250'
Rikard N Skoglund Åm* 4/6-3 4/1680 1 12,5a c  C  1,24 125'
Rikard N Skoglund E* 28/6-6 5/2140 d 10ag cC 3,33 250'
Rikard N Skoglund År* 12/7-9 2/1640 2 11,0a c  C  2,11 125'

Uppf: Ambition Kapital AB, Bromma
Äg: Brixton Medical AB, m fl (Redén Daniel)
Blå , vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S  Rikard N Skoglund  ( Daniel Redén )

ROMULUS TOOMA 2640:11 11,0AK *15,2M 13,1AL Total: 25 5-4-4 1.992.000

11 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 7 0-0-2 11,0a 144.00024: 14 2-3-2 12,6a 698.000
Marvellous U.S. e Donerail Björn Goop Å 21/4-7 6/2140 0 13,2a c  c  7,58 125'

Peter G Norman S 9/5-10 11/2140 4 12,8a c  c  75,59 300'
Peter G Norman Ti 7/6-10 6/2413 8 13,1a C  C  29,36 400'
Peter G Norman E 16/7-10 7/2640 d 8ag cc 108,03 300'
Peter G Norman G 13/8-5 8/1640 3 11,0a c  c  97,86 150'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Turkos , vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S  Örjan Kihlström  ( Peter G Norman )

CONRADS STEFAN 2640:12 12,8AM 14,3L 17,6AL Total: 18 1-1-1 723.000

12 4,br.h.e Brillantissime - 25: 8 0-0-0 12,8a 31.500 24: 10 1-1-1 12,9a 691.500
Fridhems Tiara e Viking Kronos Mats E Djuse L 6/6-7 5/2660 0 ug c  C  4,61 25'

Mats E Djuse S 10/6-9 7/2140 d 11ag c  C  37,91 60'
Henrik Kihle B 4/7-8 1/2680 4 14,3 c  C  13,64 40'
Jörgen Westholm E 25/7-7 11/2140 d p12a cC 37,63 35'
Rikard N Skoglund Ös 8/8-10 9/2140 6 13,5a c  c  28,38 100'

Uppf: Conradsson Ove, Sjövik
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv

S  Mats E Djuse  ( Jörgen Westholm )

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 JÄGERSRO

  4-åriga svenska (ej mockinländare) ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.  
2140 m. Autostart.     
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 226.000 kr.   
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.  

START 22.042140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Hylte Paper - Derbystoet 2025

VIVILLION 2140:1 *11,7AM *14,7M Total: 18 6-4-1 4.532.500

1 4,mbr.s.e Propulsion - 25: 6 2-1-1 12,1a 831.000 24: 12 4-3-0 11,7a 3.701.500
Voxy e Explosive Matter Daniel Wäjersten Å 21/4-6 9/2140 1 13,7a CC 2,51 125'

Daniel Wäjersten Å 3/5-5 2/2140 2 12,1a CC 2,34 1000'
Daniel Wäjersten Hd 23/6-5 6/1609 3 12,2a CC 1,27 100'
Daniel Wäjersten Hd 3/7-12 7/1609 6 12,6a CC 6,47 900'
Daniel Wäjersten Vi 30/7-7 3/2120 1 12,4a CC 1,63 125'

Uppf: Ravitalli H Laakkonen Oy &ML Stable Oy
Äg: Ravitalli H Laakkonen Oy &ML Stable Oy
Blå , vitt axelparti och silver vinkel; blå

B  Daniel Wäjersten 

QUEEN GOLD 2140:2 12,9AM 17,0K Total: 24 1-3-2 263.500

2 4,br.s.e Quid Pro Quo - 25: 7 0-1-0 12,9a 45.200 24: 12 1-1-1 13,2a 141.500
Olympia Gold e Olimede Jerry Strömstedt S 30/4-6 2/2140 0 17,0a CC 38,87 60'

Andreas Lövdal Ax 17/6-5 3/2140 6 14,8ag CC 49,24 50'
Andreas Lövdal Rä 7/7-10 1/2140 8 17,1ag CC 3,83 12'
Andreas Lövdal Ro 25/7-7 4/2140 2 13,9a CC 48,03 50'
Andreas Lövdal S 12/8-9 10/2140 8 12,9a Cc 110,86 100'

Uppf: Tomer Textrade Holding AB, Östersund
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Grå , vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S  Andreas Lövdal 

GREAT PRIDE 2140:3 11,8AM 17,0M Total: 22 1-4-6 1.540.750

3 4,mbr.s.e Maharajah - 25: 8 0-1-2 12,5a 286.750 24: 14 1-3-4 11,8a 1.254.000
Dea Pride e Ready Cash Claes Sjöström S 9/5-8 7/2140 2 12,9a CC 51,96 300'

Claes Sjöström Mp 31/5-10 1/2140 3 12,5a CC 10,10 200'
Claes Sjöström S 18/6-8 10/2140 7 13,3a Cc 23,57 200'
Rikard N Skoglund Ax 11/7-9 3/2640 3 14,4ag CC 3,70 75'
Claes Sjöström Ax 20/7-9 2/2140 7 12,9a CC 2,10 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB & Garandeau Y
Äg: Marylebone AB, Upplands Väsby
Svart , orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S  Claes Sjöström  ( Roger Walmann )

SCARFO PELLINI 2140:4 10,6AK *16,1M 12,3AM Total: 18 3-4-1 955.500

4 4,mbr.s.e Walner - 25: 8 1-0-0 10,6a 277.500 24: 10 2-4-1 12,1a 678.000
Jullan e Juliano Star Björn Goop Å 3/5-5 1/2140 5 12,4a CC 7,61 1000'

Björn Goop S 25/5-8 4/1640 0 10,6a CC 14,65 500'
Björn Goop Vg* 25/6-8 1/2148 6 12,3a CC 4,25 150'
Björn Goop Ax 11/7-7 5/2640 0 16,0a CC 10,28 75'
Björn Goop Vg 10/8-8 4/2148 6 13,5a cc 30,63 125'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Hjelte Restaurang AB, m fl 
Mblå , guldf.midjeband, sömmar; guld

F  Björn Goop   

LOVE THIS BAR 2140:5 *12,7AK 15,1M 14,4AM Total: 12 4-1-1 190.500

5 4,br.s.e Django Riª  - 25: 5 4-0-1 12,7a 139.500 24: 7 0-1-0 15,0a 51.000
Caviar's Goldcard e S.J.'s Caviar Preben Sövik Vg 18/4-4 5/1646 1 12,7a cc 1,92 12'

Preben Sövik Vg 8/5-3 1/1646 1 13,1a cc 2,40 25'
Stefan Persson Hd 26/5-6 5/1640 1 13,2a cc 1,94 35'
Stefan Persson Hd 9/6-2 2/1640 1 13,5a cc 1,96 50'
Adrian Kolgjini J 5/8-8 12/2140 3 14,4a cc 4,12 50'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, Sala
Äg: Stall Courant AB, Heby
* Röd , gul hästsko; röd

J  Adrian Kolgjini   

YOUCAN'TAFFORDME 2140:6 12,9AM *19,4M Total: 15 2-3-2 174.300

6 4,mbr.s.e Brillantissime - 25: 7 0-2-1 12,9a 77.500 24: 6 1-1-1 14,5a 61.400
Toohotforyou e Scarlet Knight Fredrik Wallin E 6/5-8 2/2140 2 14,8a CC 6,92 35'

Carl Johan Jepson Hd 23/6-8 8/1609 4 13,7a CC 57,70 100'
Carl Johan Jepson Ax 20/7-3 4/2140 3 12,9a CC 3,85 50'
Fredrik Wallin E 25/7-2 5/2140 d 6ag CC 4,50 50'
Tomas Pettersson Ös 8/8-7 6/2140 2 15,0a CC 2,97 50'

Uppf: Wallin Fredrik, Huddungeby
Äg: Stall MajKen HB, m fl  (Wallin Fredrik)
Mörkgrön , svart axelparti och ärm; svart

G  Carl Johan Jepson  ( Fredrik Wallin )

LUCKY SILVER 2140:7 12,1AK 13,8K 12,5AM Total: 17 3-2-5 505.700

7 4,br.s.e Maharajah - 25: 9 3-1-2 12,1a 395.000 24: 8 0-1-3 13,4a 110.700
Ninepoints Kelly e Scarlet Knight Mats E Djuse Ro* 11/6-9 4/2140 1 15,3 cc 6,52 125'

Rikard N Skoglund S 1/7-5 7/2140 3 12,5a cc 36,42 300'
Mats E Djuse Ax 11/7-7 3/2640 5 15,8a CC 4,00 75'
Mats E Djuse H* 26/7-11 11/1640 7 12,1a CC 3,42 125'
Mats E Djuse Vg 10/8-8 2/2148 2 13,1a cC 8,03 125'

Uppf: Stall ROHERO KB, Örebro
Äg: Jan Spåls Invest AB, Falun
Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv

S  Mats E Djuse  ( Jörgen Westholm )

DIAMOND JACKIE 2140:8 *12,4AK *15,9M *13,7AM Total: 7 4-1-0 172.000

8 4,br.s.e Djali Boko - 25: 7 4-1-0 12,4a 172.000 24: 0 0-0-0 
Ellie Brodda e R.C.Royalty Magnus A Djuse S 10/6-10 7/2140 d 8g cc 1,39 60'

Magnus A Djuse L 10/7-2 12/2140 1 15,6a cc 1,66 25'
Magnus A Djuse E 25/7-2 2/2140 5 14,2a cc 1,88 50'
Magnus A Djuse Rä 2/8-4 7/1640 1 12,4a cc 2,37 30'
Magnus A Djuse S 12/8-4 4/2140 1 13,7a CC 1,79 60'

Uppf: J:Son Fors AB, Stockholm
Äg: J:Son Fors AB, Stockholm
Mörkblå , vitt axelparti; vit

S  Magnus A Djuse  ( Timo Nurmos )

PRINCESS OF DIVINE 2140:9 12,2AK 16,2M 12,8AM Total: 27 2-5-1 369.500

9 4,br.s.e Propulsion - 25: 8 0-1-0 12,2a 88.500 24: 19 2-4-1 12,7a 281.000
Staro Divine e Juliano Star Victor Rosleª J 13/5-7 6/2140 2 13,5a cC 7,65 40'

Valentin Prevost Hd 26/5-3 2/1609 5 13,3ag cC 8,03 100'
Gustav Johansson Hd 23/6-6 7/1609 4 12,2a cC 44,29 100'
Gustav Johansson Ax 11/7-5 7/2640 0 15,6a cC 136,17 75'
Gustav Johansson Ax 20/7-9 4/2140 5 12,8a cC 152,77 100'

Uppf: Parkköken i Göteborg AB, Billdal
Äg: Parkköken i Göteborg AB, Billdal
Svart , gula sidor och rosa stolpar; sva

Hd  Robin Bakker  ( Ingrid Bengtsson )

FLEUR DELACOUR 2140:10 12,4AK 15,0M 12,6AM Total: 16 1-3-5 251.500

10 4,br.s.e Hard Livin - 25: 9 0-2-5 12,4a 136.00024: 7 1-1-0 14,6a 115.500
Luna Lovegood e Scarlet Knight Björn Goop Ax 1/6-5 6/1640 2 12,4a cc 23,14 40'

Thomas Dalborg Ax 17/6-5 1/2140 3 14,4a cc 7,16 50'
Stefan Persson Ax 11/7-4 1/2640 0 14,6a CC 68,15 75'
Stefan Persson Ax 20/7-9 9/2140 3 12,6a Cc 163,79 100'
Stefan Persson Å 16/8-12 9/2140 2 13,7a Cc 8,01 50'

Uppf: Karlsson Maria C, m fl 
Äg: Stall Lilla Ekeberg AB & Lokby Malin
Svart , ljusblå sidor; svart

Ax  Stefan Persson  ( Stefan Pettersson )

KINKY RAIN 2140:11 13,0AM *13,8M Total: 21 4-5-1 440.578

11 4,br.s.e Muscle Hill - 25: 8 2-3-0 13,0a 236.50024: 13 2-2-1 13,1a 204.078
Alexia Ås e Conway Hall Johan Untersteiner Hd 9/6-9 6/2160 1 13,8 Cc 1,51 35'

Magnus A Djuse Hd 23/6-9 5/2140 1 13,4a Cc 1,32 35'
Johan Untersteiner Ax 11/7-8 5/2640 d 11ag Cc 16,01 75'
Johan Untersteiner J 29/7-2 5/2140 2 13,0a Cc 4,13 100'
Johan Untersteiner Vg 10/8-8 7/2148 4 13,3a Cc 18,30 125'

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Lind-Holm Thomas, Danmark
Svart , vit/röda axelklaª ar; svart

Hd  Johan Untersteiner   

SPELA I ATG® APPEN bankod  // 07V3-3
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Samtliga nummerbrickor ska vara rengjorda och 
inlämnade senast 30 minuter efter sista loppets 
start, annars blir det böter för tränaren. 
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Vill du veta mer om vårt nätverk kontakta oss: 
Birthe Perlby, tel 040-671 82 20, e-mail: birthe.perlby@jagersro.travsport.se

 Jägersro Nätverk 2025

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75®, V86®, GS75® och V64® på www.spelatillsammans.se

ALKOTEST
Utförs i vågrummet vid defi-
leringsvolten. Körsven/ryttare 
betraktas som anländ när alkotest 
är genomfört.
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.
BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker 
en timme före första start. Extra 
bilprovstart sker i lopp utskrivna 
med autostart och högst 100.000 
kr, samt alla tvååringslopp med 
autostart. Den extra bilprovstarten 
sker efter defileringen med 3 min 
30 sek kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet. De 
som inte önskar delta uppehåller 
sig på bortre långsidan för allas 
säkerhet.
BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.
DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 
DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings-
referenten och vid tempotavlorna 
på måldomartornet och vid 
500-metersmarkeringen. På odds
indikatorn blinkar hästens odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 
finns förhörsrum för kuskar/
tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.
IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ettårsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering uppvisas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.
HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och 
vagn ska lämas för samtliga lopp 
senast 15 minuter innan starten av 
lopp 1. Detta görs via tränarens 
konto på travsport.se. Tränare med 
utländsk licens kan lämna ändring-
ar jämfört med startanmälan på 
inskrivningen, 0736-73 91 27.
MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 
NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och 
återlämnas väl rengjorda. 
Nummerbrickor ska vara rengjorda 
och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir 
det böter. 
PARKERING
För transporter och släp på angiven 
plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Prisutdelning sker i vinnarcirkeln.
PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 
PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter hästen 
då den kommer av banan och tar 
med den till provtagningsstallet.

VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge. Det innebär att startspåren 
6, 7, 8 startar något längre fram än 
övriga hästar i främre ledet.  För häst 
8 innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).
STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040-671 82 00 
eller i inloggat läge på travsport.se.
SÄKERHETSSPÅRET  
Om en diskvalificerad häst på 
innerspår inte använder säkerhets-
spåret ska körsvennen bestraffas. 
För galopperande häst som inte 
diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säker-
hetsspåret. Om säkerhetsspåret 
används ska hästen  diskvalificeras.
VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040-671 82 00, som tillkallar hjälp.

VÄRMNING
Är tillåten i rätvarv samt i bakvarv i 
de yttersta spåren.

TÄVLINGSRUTINER

Måldomare
Stefan Jönsson
Måldomarenämnd 
Hasse Larsson
Roy Nordblad
Mats Åradsson
Lars Östrell
Bandomare
Helene Lindgren
Bandomarenämnd 
Göran Grundström
Therese Lundin
Izabella Svensson
Mikael Svensson

Huvudstarter
Michael Fröberg
Banveterinär
Anders Rickard
Dopingprovtagare
Ingela Göransson
Speaker 
Anna Thelander
Referent
Mats Ahlkvist
Ekipagekontrollanter  
Emilia Hägglund
Fredrik Petersson
Mathias Söderlind

FUNKTIONÄRER

Björn Bergman (ordförande)
Pekka Lähdekorpi, Mats Nilsson, Jessica 
Pilenberg, Mia Rolf, Roger Stjernborg 
Eriksson, Thomas Uhrberg

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETS 
STYRELSE

SEPTEMBER
6 Lö 14:45 V75®, STL
7 Sö 13:00 V75® Derbyt
17 On 18:27 V86®

OKTOBER
1 On 18:27 V86®
7 Ti 12:20 Lunch-V4®
14 Ti 18:20 V64®
21 Ti 12:20 Lunch-V4®
25 Lö 15:20 V85®, STL, Müllers

NOVEMBER
1 Lö 11:10 V5® Bredd
5 On 18:27 V86®
11 Ti 18:20 V64®
22 Lö 15:20 V85® Svensk Uppfödningslöpning
25 Ti 12:20 Lunch-V4®

DECEMBER
3 On 12:20 Lunch-V4®
10 On 18:27 V86®
16 Ti 18:20 V64®
22 Må 12:20 Lunch-V4®

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
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0706-87 73 95
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Ecce, Ken
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Lorentzen, Jörgen
0704-33 25 29
Lövgren, Joakim
0708-84 47 98
Malmqvist, Roger
0708-77 77 70

Mitman, Simon
0708-64 26 98
Nilsson, Lars I
0703-61 39 19
Nordström, Per
0705-28 55 88
Palm, Ronny
0733-46 29 04
Simpson, Jessica
0702-88 55 45

Sjunnesson, Jörgen
0705-98 95 74
Uhrberg, Thomas
0705-44 01 66
Waldmüller, Markus
0702-39 09 84

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

Dataskyddsförordningen
När ni besöker Jägersro (Skånska Travsällskapet) 
samtycker ni till fotografering och filmning. Samtycke 
innebär att foton/filmer kan publiceras på besökare 
på internet och i trycksaker för att användas i mark-
nadsföringssyfte för travsporten och även travskolans 
verksamhet under obestämd tid. Samtycker ni inte till 
detta, kontakta oss på 040-671 82 00 eller vänd er till 
Informationen under tävlingstid. 
Läs mer på www.jagersro.se.

ATG® erbjuder spel

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Jörgen Nilsson� 040-671 82 03
Projektledare Håkan Otterström �040-671 82 11
Sportchef Mats Ahlkvist � 040-671 82 06
Sport Ida Ottosson-Thors� 040-671 82 19
Marknadschef Birthe Perlby � 040-671 82 20

Marknad Nilla Tomelius� 040-671 82 08
Kommunikationschef 
Lotta Fjällström� 040-671 82 37
Ekonomichef Tobias Larssson    040-671 82 36
Sport, ekonomi Rickard Olsson �040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson � 040-671 82 17
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge � 0733-36 71 98 
Anläggning Lukas Lindgren � 040-671 82 64
Anläggning Marita Sjöberg � 040-671 82 14

Utbildningsansvarig Anna Rogell �040-671 82 77
Säkerhetsansvarig Jesper Rantzow �0767-23 21 52
Intern-tv Patric Jonsson� 040-671 82 22
Restaurangen� 040-671 82 00
Inskrivningen � 0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist� 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop� 040-21 66 48

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET
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Kävlinge
Kävlinge

Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Rickard Olsson


